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時間 種別 種目 ラウンド 部別 組 時間 種別 種目 部別 人数
9:00 中学男子 ３０００ｍ 決勝 市内 1 中学男子 棒高跳 決勝 市内 0

決勝 OP 1 OP 0
中学女子 棒高跳 決勝 市内 0

9:30 高校女子 ３０００ｍ 決勝 1 OP 0
一般女子 ３０００ｍ 決勝 0 高校男子 棒高跳 決勝 0

高校女子 棒高跳 決勝 0
9:00 一般男子 棒高跳 決勝 4

9:45 高校男子 ５０００ｍ 決勝 1 一般女子 棒高跳 決勝 0
一般男子 ５０００ｍ 決勝 0
壮年男子 ５０００ｍ 決勝 1 9:30 高校男子 三段跳 決勝 三段 2

一般男子 三段跳 決勝 三段 5

10:15 中学女子 ２００ｍ 予選 市内 3 高校女子 走高跳 決勝 A 1
予選 OP 3 一般女子 走高跳 決勝 A 0

中学男子 ２００ｍ 予選 市内 3
予選 OP 5 10:45 中学女子 走幅跳 決勝 A OP 21

10:40 一般女子 １００ｍ 予選 2
一般男子 １００ｍ 予選 8 高校男子 走高跳 決勝 A 3

一般男子 走高跳 決勝 A 3
10:55 高校女子 １００ｍ 予選 3

高校男子 １００ｍ 予選 8 12:15 一般男子 走幅跳 決勝 A 11
一般女子 走幅跳 決勝 0

11:15 中学女子 ８００ｍ タイム決勝 市内 2
決勝 OP 1 12:30 中学男子 走幅跳 決勝 B OP 16

中学男子 ８００ｍ タイム決勝 市内 2
決勝 OP 1

14:00 中学男子 走幅跳 決勝 A 市内 22
11:40 高校女子 ８００ｍ 決勝 1

高校男子 ８００ｍ タイム決勝 2
一般男子 ８００ｍ 決勝 1 14:00 中学女子 走幅跳 決勝 B 26

一般女子 ８００ｍ 決勝 0

12:00 一般女子 １００ｍH 決勝 1
一般男子 １１０ｍH 決勝 1

12:15 中学女子 ２００ｍ 決勝 市内 1
決勝 OP 1

中学男子 ２００ｍ 決勝 市内 1 時間 種別 種目 部別 人数
決勝 OP 1 9:30 一般男子 円盤投 決勝 メイン 3

一般女子 円盤投 決勝 メイン 1

13:00 一般女子 １００ｍ 決勝 1 11:15 高校男子 やり投 決勝 メイン 3
一般男子 １００ｍ 決勝 1 高校女子 やり投 決勝 メイン 3
高校女子 １００ｍ 決勝 1 一般男子 やり投 決勝 メイン 1
高校男子 １００ｍ 決勝 1 一般女子 やり投 決勝 メイン 0

13:15 一般男子 １５００ｍ 決勝 1 12:20 一般男子 砲丸投 決勝 3
一般女子 １５００ｍ 決勝 0 一般女子 砲丸投 決勝 0

13:25 中学女子 ４×１００ｍR タイム決勝 市内 2 13:25 高校男子 ハンマー投 決勝 メイン 1
タイム決勝 OP 2 高校女子 ハンマー投 決勝 メイン 1

中学男子 ４×１００ｍR タイム決勝 市内 2 一般男子 ハンマー投 決勝 メイン 0
タイム決勝 OP 2 一般女子 ハンマー投 決勝 メイン 0

一般女子 ２００ｍ 決勝 0
14:30 一般男子 ２００ｍ タイム決勝 4

14:40 高校女子 ４×１００ｍR 決勝 1
一般女子 ４×１００ｍR 決勝 1

高校男子 ４×１００ｍR 決勝 1
一般男子 ４×１００ｍR 決勝 0

15:30 高校女子 ４００ｍ タイム決勝 2
一般女子 ４００ｍ 決勝 1

15:40 高校男子 ４００ｍ タイム決勝 4
一般男子 ４００ｍ タイム決勝 3

一般男子 ４×４００ｍR 決勝 0
一般女子 ４×４００ｍR 決勝 0

（高校女子に編入）

（高校女子2組に編入）

（高校男子に編入）

休憩

休憩

休憩

- ２ -

ラウンド・ピット

茨木市　体育協会杯　陸上競技大会
２０２４.９.２１（土）　　・　１日目　　競技役員打ち合わせ8:20（全体打ち合わせ）　　開会式行いません

ト　ラ　ッ　ク　競　技 跳　躍　競　技
ラウンド・ピット

投　擲　競　技

（高校男子2組に編入）

（高校女子に編入）



時間 種別 種目 ラウンド 部別 組 時間 種別 種目 部別 人数
9:00 小学女子 ４×１００ｍR 決勝 市内 1 9:00 高校男子 走幅跳 決勝 A 13

決勝 OP 1 高校女子 走幅跳 決勝 B 9

小学男子 ４×１００ｍR 決勝 市内 1

タイム決勝 OP 2 9:00 中学男子 走高跳 決勝 A 市内 9

決勝 A OP 3
9:15 中学女子 １５００ｍ 決勝 市内 1

決勝 OP 1 10:40 中学男子 三段跳 決勝 三段 市内 3

中学男子 １５００ｍ タイム決勝 市内 2 決勝 三段 OP 2
決勝 OP 1

11:00 小学男子 走高跳 決勝 A 市内 2

9:55 高校女子 １５００ｍ 決勝 1 決勝 A OP 2
高校男子 １５００ｍ 決勝 1 小学女子 走高跳 決勝 市内 0

決勝 A OP 1

10:15 中学女子 １００ｍH 予選 市内 2

予選 OP 2 13:00 中学女子 走高跳 決勝 A 市内 2

決勝 B OP 3
高校女子 １００ｍH 決勝 1

14:15 小学男子 走幅跳 決勝 A 市内 6

10:30 中学男子 １１０ｍH 決勝 市内 1 決勝 A OP 19
決勝 OP 1 小学女子 走幅跳 決勝 B 市内 6

決勝 B OP 10

高校男子 １１０ｍH 決勝 1

10:40 小学女子 ８０ｍH 決勝 市内 0
決勝 OP 0 時間 種別 種目 部別 人数

小学男子 ８０ｍH 決勝 市内 1 9:30 中学女子 円盤投 決勝 メイン 市内 9

決勝 OP 0 決勝 メイン OP 4

高校女子 円盤投 決勝 メイン 2

11:20 高校女子 ２００ｍ 予選 3
高校男子 ２００ｍ 予選 6 11:00 高校男子 円盤投 決勝 メイン 4

中学男子 円盤投 決勝 メイン 市内 3

11:35 中学男子 ４００ｍ 決勝 市内 1 決勝 OP 3

タイム決勝 OP 3

12:20 中学女子 １００ｍ 予選 市内 8 13:20 中学男子 砲丸投 決勝 市内 4

予選 OP 10 決勝 OP 1

12:50 中学男子 １００ｍ 予選 市内 8 高校男子 砲丸投 決勝 3

予選 OP 10 高校女子 砲丸投 決勝 4

13:20 小学女子 １００ｍ タイム決勝 市内 3

タイム決勝 OP 2 14:30 中学女子 砲丸投 決勝 市内 4

小学男子 １００ｍ タイム決勝 市内 3 決勝 OP 5

タイム決勝 OP 6

14:20 中学女子 １００ｍH 決勝 市内 1

第2レース 市内 1

決勝 OP 1
第2レース OP 1

中学男子 １１０ｍH 第2レース 市内 1

第2レース OP 1

14:40 高校女子 ２００ｍ 決勝 1

高校男子 ２００ｍ 決勝 1

15:05 中学女子 １００ｍ 決勝 市内 1

決勝 OP 1
中学男子 １００ｍ 決勝 市内 1

決勝 OP 1

15:15 小学女子 ８００ｍ 決勝 市内 1
決勝 OP 1

小学男子 ８００ｍ 決勝 市内 1
タイム決勝 OP 2

15:35 高校女子 ４×４００ｍR 決勝 1
高校男子 ４×４００ｍR 決勝 1

- ３ -

トラック休憩時間

トラック休憩時間

トラック休憩時間

（市内とOP 同時スタート）

（中・高　同時進行）

（市内とOP 同時スタート）

（中・高　同時進行）

茨木市　体育協会杯　陸上競技大会
２０２４.９.２２(日)　　・　２日目

ト　ラ　ッ　ク　競　技 跳　躍　競　技

ラウンド・ピット

投　擲　競　技
ラウンド・ピット

（全種別　同時進行）



大会役員 辰　見　　　登 （茨木陸協）

競技役員

総　　 　務  松　岡　　　晃 （茨木南中）

審　判　長 田　渕　隆　志 （茨木陸協）

役 員 受 付  松　岡　　　晃 （茨木南中）

学 校 受 付  松　岡　　　晃 （茨木南中）

庶       務  石  田  卓  也 （三島中学） 重複

アナウンサー 高　田　一　歩 （茨木西中）  石  田  卓  也 （三島中学） 重複

記　録　員 宮　下　拓　磨 （西陵中学） 畠　山　　　功 （吹田陸協） 西陵中学

　情報処理 櫻　井　貴　大 （養精中学） 22日のみ

　記録庶務 吉　田　舞　華 （川西中学） 川西中学

表　　　彰 石　田　貴　子 （茨木AC） 彩都西中

医　務　員 二　宮　美　穂 （青山台中） 北村早紀恵 （吹田五中） 22日のみ

競 技 者 係

風力計測員 河　地　　　涼 （平田中学） 乙　村　裕　介 （追手門学院高）

玉　村　憲　男 （交野KSRC)

用 器 具 係 大　村　文　弘　 （万博AC） 茨木西中

写真判定員 中　阪　紀　子 （関西大倉） 小　山　朋　己 （茨木西中）

堀　田　育　利 （三島高校） 福　田　紗　菜 （高槻中学） 関西大倉中

中　道　悠　介 （高槻高校） 22日のみ 高槻中

三島高

監  察  員 福　井　律　哉 （彩都西中） 鎌　田　清　照 （女学院高）

中　里　敏　之 （陸王AC） 増　田　慶　和 （交野高校）

中　村　宏　樹 （枚方なぎさ高）

関　谷　友　陽 （摂南大学） 21日のみ 有　馬　　　愛 （竹の内小） 22日のみ

畑　瀬　　　剛 （希望館） 22日のみ

スターター 合　田　　　誠 （佐井寺中） 上　田　翔　大 （千里丘中） 佐井寺中

リコーラー 原　田　新　也 （アカデミア） 小　野　和　彦 （アカデミア） 茨木南中

川　上　　　卓 （大産大高）

吉　岡　俊　樹 （NEXUS） 21日のみ

出　発　係 安　喰　功　一 （関西大倉） 黒　坂　智　瑞 （旭東中学）

岸　　　慶　一 （片山中学）

木　村　　　悠 （大阪大学） 21日のみ 大　西　佑　樹 （陸王クラブ） 22日のみ

中　村　智　恵 （園田女大） 21日のみ 長谷川　浩　一 （陸王クラブ） 22日のみ

補助役員

（必要であれば）

（腰番回収）

今回は設置しません。現地コールになります。



周回記録員 前　川　慎　吾 （茨木工高） 茨木工高

下　境　文　也 （Across） 21日のみ 虎　間　勇　樹 （トータルスポーツ） 22日のみ 春日丘高

跳躍審判員 山　田　裕　貴 （茨木西中） 大　西　由　朗 （枚方高校） 茨木西中

赤　木　未　子 （豊津中学） 増　田　慶　和 （交野高校） 吹田山田中

岩　上　　　愛 （枚方高校） 白　草　彰　平 （旭東中学） 枚方なぎさ高

木　原　日　向 （吹田山田） 松　原　　　修 （エンジェルAAC) 交野高

小　西　紘　平 （枚方なぎさ高） 枚方高

大　下　正　行 （茨木陸協） 21日のみ 小　梶　裕　大 （大産大高） 22日のみ

西　田　彩　花 （茨木西OG） 21日のみ

投擲審判員 柴　田　　　稔 （茨木陸協） 井　森　春　樹 （千里丘中） 茨木東中

渡　邉　慶　子 （東雲中学） 東　田　　　薫 （三島中学） 千里丘中

田　村　健　二 （茨木東中） 三島中学

茨木南中学 円盤投・本部席・受付席・役員席 茨木西中学

平田中学校 砲丸投ピット・リレーオーダー記入場所 三島中学校

関西大倉中　オープン旗・周回板 茨木東中学 走高跳ピット・ゴール付近ゲート

彩都西中学 賞状・メダル作業場所・走幅跳ピット 西陵中学校 やり投ピット

茨木南中学 トラック・雨天練習場 茨木西中学 バックスタンド

平田中学校 スタンド２Ｆトイレ 三島中学校 本部席・記録席

関西大倉中　玄関・玄関周り　 茨木東中学 サイドスタンド

彩都西中学 メインスタンド 西陵中学校 フィールド

テント・ハードル

（※3000m出場）

清 掃 点 検 ・ 清 掃

準　　備　　分　　担

－　３　－

棒高跳ピット・走幅跳ピット



競技注意事項 
１．コール（招集）について 

今大会は現地コールのみとする。 
トラック種目は１０分前には、直接現地に行き、出発係によりコールを受けること。中長種目以外は腰ゼ

ッケンを必ずつけておくこと。中長種目の腰ゼッケン、あるいは小中学生以外の種別の腰ゼッケンは本部

前にて貸し出します。返却も責任を持っておこなうこと。 
フィールド種目は２０分前を目途にそれぞれ直接現地に行き、フィールド審判によるコールを受けること。 
リレー種目に出場する場合は、本部席前に置いてあるテーブルにリレーのコール用紙を置いておくので、

競技開始の８０分前までに学校番号に○をして直接オーダーを記入すること。その後、レース前に現地で

コールを受けること。 
２．スパイクピンは、９ｍｍ以下を、走高跳は１２ｍｍ以下のタータンピンを使用すること。 
３．不正スタートをした競技者は１回目で失格とする。〔競技規則第１６２条７、及び第２００条８（ｃ）〕。

なお、競技規則第１６２条５「スタートにおける警告」に関する２０１９年度改正ルールは適用せず注意

にとどめる。 
４．選手はすべて競技役員の指示に従うこと。 
５．ウォーミングアップは運動場で行うこと（雨天練習場は開放しません。朝の開放時間中はメイン競技場も

使用可）ただし、投てき練習は投てき場で投擲審判員の指示に従って行うこと。砲丸・円盤・メディシン

ボールなどを競技場に持ってくることは禁止されています。 
６．サイドスタンドは応援のみの使用とする。 
７．競技が終わって退場する場合やスタート場所に行くために本部前を通行することは認めない。 
８．応援の生徒は競技場内に立ち入らぬこと。 
９．観客席の美化につとめること。ごみは各自の責任で持ち帰ること。 
 

観覧マナー 
１．出発の合図のときは、特に静かにすること。 
２．スタンド最前列で立っての応援はしないこと。（後方の座席の人が見えなくなります。）またスタンド通 

路よりより前で集団応援はしないこと。 
３．観覧席の整備・美化につとめること。 
４．残念ながら、置き引きや盗難の被害の報告があります。各自で貴重品の管理を徹底するとともに、荷物の 

置き場所が無人にならないようにすること。また、不審な行動をする人物がいたら、速やかに本部席に連 
絡すること。 

 

衛生救護について 
競技中の負傷については、応急処置は行うが、以後の責任は本部では一切負わない。 
各自でこまめに早い目の水分補給を心がけ、くれぐれも熱中症対策を怠ることにないようにすること。 
コロナ渦であることを意識し、感染症対策は十分に行うこと。 



男子小学共通 １００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  105 藤井　琉衣(5) 万博AC  1(   )   .  

 3  108 永井　咲久(6) 茨木AC  2(   )   .  

 4  105 福井　遙(6) 万博AC  3(   )   .  

 5  117 平野 丈翔(6) ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ  4(   )   .  

 6  105 井上　周建(6) 万博AC  5(   )   .  

 7  105 黒岩　勇貴(5) 万博AC  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  105 福井　伶(4) 万博AC  1(   )   .  

 3  105 宮﨑　智敬(6) 万博AC  2(   )   .  

 4  117 杉野 陽馬(5) ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ  3(   )   .  

 5  117 岡本 樹(5) ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ  4(   )   .  

 6  108 藤波　真人(4) 茨木AC  5(   )   .  

 7  108 山田　智己(4) 茨木AC  6(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  108 岩元　翔麻(6) 茨木AC  1(   )   .  

 4  108 今井　奏太(5) 茨木AC  2(   )   .  

 5  108 平　煌輝(4) 茨木AC  3(   )   .  

 6  108 平　龍輝(5) 茨木AC  4(   )   .  

 7  108 今井　壮亮(4) 茨木AC  5(   )   .  

男子小学共通 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  108 今井　奏太(5) 茨木AC  1(   )  :  . 

 3  108 勝井　優煌斗(5) 茨木AC  2(   )  :  . 

 4  108 藤波　真人(4) 茨木AC  3(   )  :  . 

 5  108 西田　京司(5) 茨木AC  4(   )  :  . 

 6  105 牧野　鉄平(5) 万博AC  5(   )  :  . 

 7  105 藤井　琉衣(5) 万博AC  6(   )  :  . 

 8  108 永井　咲久(6) 茨木AC  7(   )  :  . 

男子小学共通 ８０ｍＨ(0.762m)
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 7  105 宮﨑　智敬(6) 万博AC  1(   )   .  

 8  105 福井　遙(6) 万博AC  2(   )   .  



男子小学共通 ４×１００ｍ
決勝
3ﾚｰﾝ 万博AC
( ) 105 宮﨑　智敬(6)
( ) 105 福井　遙(6)
( ) 105 井上　周建(6)
( ) 105 黒岩　勇貴(5)
( ) 105 藤井　琉衣(5)
( ) 105 牧野　鉄平(5)

4ﾚｰﾝ 茨木AC
( ) 108 永井　咲久(6)
( ) 108 藤波　真人(4)
( ) 108 岩元　翔麻(6)
( ) 108 西田　京司(5)
( ) 108 平　煌輝(4)

5ﾚｰﾝ トータルスポーツ
( ) 117 佐藤 凛空(5)
( ) 117 清水 悠翔(5)
( ) 117 岡本 樹(5)
( ) 117 金澤 魁人(6)
( ) 117 杉野 陽馬(5)
( ) 117 仲上 快斗(5)

6ﾚｰﾝ 茨木AC
( ) 108 平　龍輝(5)
( ) 108 今井　奏太(5)
( ) 108 勝井　優煌斗(5)

( ) 108 山田　智己(4)
( ) 108 今井　壮亮(4)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  

男子小学共通 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  105黒岩　勇貴(5) 万博AC m

  2  105藤井　琉衣(5) 万博AC m

男子小学共通 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  108今井　奏太(5) 茨木AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  105福井　伶(4) 万博AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  105黒岩　勇貴(5) 万博AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  105宮﨑　智敬(6) 万博AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  105井上　周建(6) 万博AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  105福井　遙(6) 万博AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子小学共通 １００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  108 小西　倖実(5) 茨木AC  1(   )   .  

 3  117 花田 実咲(5) ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ  2(   )   .  

 4  117 梶村 真里(6) ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ  3(   )   .  

 5  117 杉野 菜々実(6) ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ  4(   )   .  

 6  108 尾藤　花穏(6) 茨木AC  5(   )   .  

 7  108 中東　栞愛(6) 茨木AC  6(   )   .  

 8  105 田中　一葵(5) 万博AC  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  115 松山　愛莉(5) 希望館  1(   )   .  

 3  115 吉田　麗生(5) 希望館  2(   )   .  

 4  108 今井　風華(6) 茨木AC  3(   )   .  

 5  117 山下 みあな(4) ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ  4(   )   .  

 6  108 足立　和水(4) 茨木AC  5(   )   .  

 7  108 里田　彩音(6) 茨木AC  6(   )   .  

 8  108 森平　花菜(6) 茨木AC  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  108 脇山　芽依(4) 茨木AC  1(   )   .  

 3  117 安藤 夏帆(5) ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ  2(   )   .  

 4  117 熊澤 千晴(6) ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ  3(   )   .  

 5  117 松井 晴実(4) ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ  4(   )   .  

 6  115 梶原　彩音(5) 希望館  5(   )   .  

 7  108 里田　紗音(4) 茨木AC  6(   )   .  

 8  108 山本　心暖(5) 茨木AC  7(   )   .  

女子小学共通 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  108 今井　風華(6) 茨木AC  1(   )  :  . 

 2  115 梶原　彩音(5) 希望館  2(   )  :  . 

 3  108 小西　倖実(5) 茨木AC  3(   )  :  . 

 4  108 脇山　芽依(4) 茨木AC  4(   )  :  . 

 5  108 山本　心暖(5) 茨木AC  5(   )  :  . 

 6  115 吉田　麗生(5) 希望館  6(   )  :  . 

 7  108 里田　彩音(6) 茨木AC  7(   )  :  . 

 8  115 松山　愛莉(5) 希望館  8(   )  :  . 

 9  108 中東　栞愛(6) 茨木AC  9(   )  :  . 

10  108 森平　花菜(6) 茨木AC 10(   )  :  . 



女子小学共通 ４×１００ｍ
決勝
3ﾚｰﾝ 茨木AC
( ) 108 山本　心暖(5)
( ) 108 小西　倖実(5)
( ) 108 足立　和水(4)
( ) 108 脇山　芽依(4)
( ) 108 森　稀子(4)
( ) 108 里田　紗音(4)

4ﾚｰﾝ ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ
( ) 117 杉野 菜々実(6)
( ) 117 花田 実咲(5)
( ) 117 辻 梨沙(6)
( ) 117 梶村 真里(6)

5ﾚｰﾝ 茨木AC
( ) 108 森平　花菜(6)
( ) 108 今井　風華(6)
( ) 108 尾藤　花穏(6)
( ) 108 中東　栞愛(6)
( ) 108 里田　彩音(6)

6ﾚｰﾝ 万博AC
( ) 105 沖野　真優(4)
( ) 105 田中　一葵(5)
( ) 105 阿部　夏衣(5)
( ) 105 藤本　夏々子(4)

7ﾚｰﾝ トータルスポーツ
( ) 117 熊澤 千晴(6)
( ) 117 山下 みあな(4)
( ) 117 安藤 夏帆(5)
( ) 117 池田 梨央(4)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  

女子小学共通 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  117松井 晴実(4) ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  117 山下 みあな(4) ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  105田中　一葵(5) 万博AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  117熊澤 千晴(6) ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  117梶村 真里(6) ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  108尾藤　花穏(6) 茨木AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子オープン小学共通 １００ｍ
タイムレース 全6組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  117 金澤 魁人(6) ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ  1(   )   .  

 2  301 青木　新(6) 交野KSRC  2(   )   .  

 3  301 篠﨑　怜(5) 交野KSRC  3(   )   .  

 4  104 佐藤　海斗(5) 陸王クラブ  4(   )   .  

 5  104 外山　永晟(6) 陸王クラブ  5(   )   .  

 6  301 中野　瑛太(6) 交野KSRC  6(   )   .  

 7  118 有馬　頼仁(5) 竹の内小  7(   )   .  

 8  104 中松　柊(5) 陸王クラブ  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  117 佐藤 凛空(5) ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ  1(   )   .  

 3  301 中井　岳(6) 交野KSRC  2(   )   .  

 4  117 清水 悠翔(5) ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ  3(   )   .  

 5  301 米田　航(6) 交野KSRC  4(   )   .  

 6  104 古市　基樹(6) 陸王クラブ  5(   )   .  

 7  104 伊東　健翔(5) 陸王クラブ  6(   )   .  

 8  104 上田　樹(6) 陸王クラブ  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  104 川越　惺生(6) 陸王クラブ  1(   )   .  

 3  301 橋本　幹太(4) 交野KSRC  2(   )   .  

 4  104 榎本　陸人(6) 陸王クラブ  3(   )   .  

 5  104 角間　勇仁(5) 陸王クラブ  4(   )   .  

 6  104 阿南　樂(6) 陸王クラブ  5(   )   .  

 7  104 清水　孝貴(6) 陸王クラブ  6(   )   .  

 8  301 嶋村　紀世人(4) 交野KSRC  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  117 黒木 柊太(5) ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ  1(   )   .  

 3  121 細江　駿吾(5) なにわJAC  2(   )   .  

 4  117 仲上 快斗(5) ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ  3(   )   .  

 5  301 足立　喜大(6) 交野KSRC  4(   )   .  

 6  104 志田　誠(5) 陸王クラブ  5(   )   .  

 7  301 川勝　陽駆(5) 交野KSRC  6(   )   .  

 8  104 臼木 涼太朗(5) 陸王クラブ  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  104 高田　寛希(5) 陸王クラブ  1(   )   .  

 3  121 黒田　悠人(5) なにわJAC  2(   )   .  

 4  104 森田　心平(4) 陸王クラブ  3(   )   .  

 5  301 中野　湧太(4) 交野KSRC  4(   )   .  

 6  301 宮島　壮介(5) 交野KSRC  5(   )   .  

 7  104 平山　湘太(4) 陸王クラブ  6(   )   .  

 8  104 石田　敬治郎(6) 陸王クラブ  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  104 成宮　翔(6) 陸王クラブ  1(   )   .  

 3  104 藤本　廉大(4) 陸王クラブ  2(   )   .  

 4  104 勝山　湊太(4) 陸王クラブ  3(   )   .  

 5  301 土橋　柊空(6) 交野KSRC  4(   )   .  

 6  301 門林　昴佑(6) 交野KSRC  5(   )   .  

 7  121 新谷　智樹(4) なにわJAC  6(   )   .  

 8  121 藤本　丞(5) なにわJAC  7(   )   .  



男子オープン小学共通 ８００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  301 中井　岳(6) 交野KSRC  1(   )  :  . 

 2  104 角間　勇仁(5) 陸王クラブ  2(   )  :  . 

 3  118 有馬　頼仁(5) 竹の内小  3(   )  :  . 

 4  301 宮島　壮介(5) 交野KSRC  4(   )  :  . 

 5  301 土橋　柊空(6) 交野KSRC  5(   )  :  . 

 6  104 清水　孝貴(6) 陸王クラブ  6(   )  :  . 

 7  301 高橋　諒(6) 交野KSRC  7(   )  :  . 

 8  104 阿南　樂(6) 陸王クラブ  8(   )  :  . 

 9  301 川勝　陽駆(5) 交野KSRC  9(   )  :  . 

10  301 青木　新(6) 交野KSRC 10(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  104 森田　心平(4) 陸王クラブ  1(   )  :  . 

 2  104 藤本　廉大(4) 陸王クラブ  2(   )  :  . 

 3  104 成宮　翔(6) 陸王クラブ  3(   )  :  . 

 4  301 嶋村　紀世人(4) 交野KSRC  4(   )  :  . 

 5  104 平山　湘太(4) 陸王クラブ  5(   )  :  . 

 6  104 臼木 涼太朗(5) 陸王クラブ  6(   )  :  . 

 7  104 高田　寛希(5) 陸王クラブ  7(   )  :  . 

 8  104 志田　誠(5) 陸王クラブ  8(   )  :  . 

 9  104 山村　泉稀(4) 陸王クラブ  9(   )  :  . 

10  121 新谷　智樹(4) なにわJAC 10(   )  :  . 

男子オープン小学共通 ４×１００ｍ
決勝
1ﾚｰﾝ 陸王クラブ
( ) 104 勝山　湊太(4)
( ) 104 森田　心平(4)
( ) 104 藤本　廉大(4)
( ) 104 平山　湘太(4)
( ) 104 山村　泉稀(4)

2ﾚｰﾝ 交野KSRC
( ) 301 中野　瑛太(6)
( ) 301 青木　新(6)
( ) 301 中井　岳(6)
( ) 301 篠﨑　怜(5)

3ﾚｰﾝ 陸王クラブ
( ) 104 成宮　翔(6)
( ) 104 志田　誠(5)
( ) 104 高田　寛希(5)
( ) 104 臼木 涼太朗(5)

4ﾚｰﾝ 陸王クラブ
( ) 104 清水　孝貴(6)
( ) 104 阿南　樂(6)
( ) 104 川越　惺生(6)
( ) 104 石田　敬治郎(6)

5ﾚｰﾝ 交野KSRC
( ) 301 宮島　壮介(5)
( ) 301 中野　湧太(4)
( ) 301 橋本　幹太(4)
( ) 301 嶋村　紀世人(4)

( ) 301 門林　昴佑(6)

6ﾚｰﾝ 交野KSRC
( ) 301 高橋　諒(6)
( ) 301 土橋　柊空(6)
( ) 301 米田　航(6)
( ) 301 川勝　陽駆(5)
( ) 301 足立　喜大(6)

7ﾚｰﾝ 陸王クラブ
( ) 104 榎本　陸人(6)
( ) 104 古市　基樹(6)
( ) 104 外山　永晟(6)
( ) 104 上田　樹(6)

8ﾚｰﾝ 陸王クラブ
( ) 104 中松　柊(5)
( ) 104 佐藤　海斗(5)
( ) 104 伊東　健翔(5)
( ) 104 角間　勇仁(5)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

男子オープン小学共通 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  104川越　惺生(6) 陸王クラブ m

  2  104 石田　敬治郎(6) 陸王クラブ m



男子オープン小学共通 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  104森田　心平(4) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  104伊東　健翔(5) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  301高橋　諒(6) 交野KSRC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  104山村　泉稀(4) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  104榎本　陸人(6) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  121黒田　悠人(5) なにわJAC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  104 石田　敬治郎(6) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  121藤本　丞(5) なにわJAC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  104川越　惺生(6) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  121細江　駿吾(5) なにわJAC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  301中野　湧太(4) 交野KSRC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  104中松　柊(5) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  104外山　永晟(6) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  104古市　基樹(6) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  301篠﨑　怜(5) 交野KSRC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  117黒木 柊太(5) ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  104佐藤　海斗(5) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  118有馬　頼仁(5) 竹の内小
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  301中野　瑛太(6) 交野KSRC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

女子オープン小学共通 １００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  104 鈴木　沙空(6) 陸王クラブ  1(   )   .  

 2  117 池田 梨央(4) ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ  2(   )   .  

 3  104 馬場　絢梨(6) 陸王クラブ  3(   )   .  

 4  104 林　希良香(6) 陸王クラブ  4(   )   .  

 5  104 岡本　美玲(6) 陸王クラブ  5(   )   .  

 6  104 原田　瑠々愛(5) 陸王クラブ  6(   )   .  

 7  104 森田　陽月(6) 陸王クラブ  7(   )   .  

 8  117 辻 梨沙(6) ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  108 森　稀子(4) 茨木AC  1(   )   .  

 2  117 越水 万結(6) ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ  2(   )   .  

 3  104 奥村　紗帆(6) 陸王クラブ  3(   )   .  

 4  105 阿部　夏衣(5) 万博AC  4(   )   .  

 5  301 三木　すみれ(6) 交野KSRC  5(   )   .  

 6  104 龍田　由希乃(6) 陸王クラブ  6(   )   .  

 7  105 藤本　夏々子(4) 万博AC  7(   )   .  

 8  105 沖野　真優(4) 万博AC  8(   )   .  

女子オープン小学共通 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  105 藤本　夏々子(4) 万博AC  1(   )  :  . 

 3  301 三笘　玲奈(4) 交野KSRC  2(   )  :  . 

 4  104 林　希良香(6) 陸王クラブ  3(   )  :  . 



女子オープン小学共通 ４×１００ｍ
決勝
3ﾚｰﾝ 陸王クラブ
( ) 104 林　希良香(6)
( ) 104 森田　陽月(6)
( ) 104 岡本　美玲(6)
( ) 104 馬場　絢梨(6)

4ﾚｰﾝ 陸王クラブ
( ) 104 鈴木　沙空(6)
( ) 104 原田　瑠々愛(5)

( ) 104 龍田　由希乃(6)

( ) 104 奥村　紗帆(6)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  

女子オープン小学共通 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  104岡本　美玲(6) 陸王クラブ m

女子オープン小学共通 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  105沖野　真優(4) 万博AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  117越水 万結(6) ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  104森田　陽月(6) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  104奥村　紗帆(6) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  104馬場　絢梨(6) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  104鈴木　沙空(6) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  104 原田　瑠々愛(5) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  301 三木　すみれ(6) 交野KSRC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  104岡本　美玲(6) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  104 龍田　由希乃(6) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子中学共通 １００ｍ
予選 8組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  236 富髙  淳嗣(3) 茨木西  1(   )   .  

 2  252 渋田  悠人(3) 関西大倉  2(   )   .  

 3  236 岡村  恵冴(3) 茨木西  3(   )   .  

 4  236 平野  周梧(2) 茨木西  4(   )   .  

 5  241 北山  悠人(3) 三島  5(   )   .  

 6  236 大迫  龍我(3) 茨木西  6(   )   .  

 7  246 北村  秀成(3) 平田  7(   )   .  

 8  245 手崎  蒼(2) 西陵  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  252 大西  天惺(2) 関西大倉  1(   )   .  

 2  241 南場  絢斗(2) 三島  2(   )   .  

 3  252 山田  暁斗(3) 関西大倉  3(   )   .  

 4  298 小寺  燿生(3) 茨木AC  4(   )   .  

 5  235 生月  悠真(2) 養精  5(   )   .  

 6  238 紅林  啓太(1) 茨木南  6(   )   .  

 7  237 山田　怜平(2) 茨木東  7(   )   .  

 8  237 松田　剛延(2) 茨木東  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  241 衞藤  篤人(2) 三島  1(   )   .  

 3  241 平  晴太郎(1) 三島  2(   )   .  

 4  236 甲斐  真翔(2) 茨木西  3(   )   .  

 5  236 津波  歩和(2) 茨木西  4(   )   .  

 6  242 薮内  陽(2) 東雲  5(   )   .  

 7  245 松本  健吾(2) 西陵  6(   )   .  

 8  242 渡邉  悠生(2) 東雲  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  236 柏内  司真(2) 茨木西  1(   )   .  

 3  236 後藤  聡太(2) 茨木西  2(   )   .  

 4  298 宅島  悠(3) 茨木AC  3(   )   .  

 5  236 稲森  大輔(2) 茨木西  4(   )   .  

 6  236 水谷  悠雅(1) 茨木西  5(   )   .  

 7  252 左納  樹(2) 関西大倉  6(   )   .  

 8  252 安部  泰希(3) 関西大倉  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  236 藤田  龍羽眞(1) 茨木西  1(   )   .  

 3  241 寺田  翔蒼(2) 三島  2(   )   .  

 4  246 丸田  創介(1) 平田  3(   )   .  

 5  245 樋口  裕晃(1) 西陵  4(   )   .  

 6  242 増永  壮真(2) 東雲  5(   )   .  

 7  236 宇澤  颯太(1) 茨木西  6(   )   .  

 8  238 谷田  蒼輔(1) 茨木南  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  236 楠原  笙太(1) 茨木西  1(   )   .  

 3  242 植西  京介(2) 東雲  2(   )   .  

 4  236 梶村  篤志(2) 茨木西  3(   )   .  

 5  237 廣岡　晴希(2) 茨木東  4(   )   .  

 6  236 鈴木  太賀(3) 茨木西  5(   )   .  

 7  245 小川  航二朗(1) 西陵  6(   )   .  

 8  236 山下  徹真(1) 茨木西  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  241 宮本  空澄(1) 三島  1(   )   .  

 3  237 小林　竜也(2) 茨木東  2(   )   .  

 4  245 須川  雄二郎(2) 西陵  3(   )   .  

 5  241 永見  陸人(1) 三島  4(   )   .  

 6  246 武部  悠大(1) 平田  5(   )   .  

 7  238 糀  莉央(1) 茨木南  6(   )   .  

 8  241 田中  陸(1) 三島  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  236 笹木  隆志(1) 茨木西  1(   )   .  

 3  236 正木  翔大(1) 茨木西  2(   )   .  

 4  236 國本  遥斗(2) 茨木西  3(   )   .  

 5  236 竹安  優樹(2) 茨木西  4(   )   .  

 6  238 山内  琉愛(1) 茨木南  5(   )   .  

 7  237 桑岡　洵矢(2) 茨木東  6(   )   .  

 8  236 樋口  優真(1) 茨木西  7(   )   .  



男子中学共通 ２００ｍ
予選 3組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  236 野村  征史(2) 茨木西  1(   )   .  

 2  252 山田  暁斗(3) 関西大倉  2(   )   .  

 3  246 北村  秀成(3) 平田  3(   )   .  

 4  236 岡村  恵冴(3) 茨木西  4(   )   .  

 5  252 渋田  悠人(3) 関西大倉  5(   )   .  

 6  241 北山  悠人(3) 三島  6(   )   .  

 7  236 平野  周梧(2) 茨木西  7(   )   .  

 8  245 手崎  蒼(2) 西陵  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  245 樋口  裕晃(1) 西陵  1(   )   .  

 2  252 左納  樹(2) 関西大倉  2(   )   .  

 3  242 薮内  陽(2) 東雲  3(   )   .  

 4  241 南場  絢斗(2) 三島  4(   )   .  

 5  237 松田　剛延(2) 茨木東  5(   )   .  

 6  237 山田　怜平(2) 茨木東  6(   )   .  

 7  241 松元  颯助(2) 三島  7(   )   .  

 8  252 大西  天惺(2) 関西大倉  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  236 楠原  笙太(1) 茨木西  1(   )   .  

 2  236 宇澤  颯太(1) 茨木西  2(   )   .  

 3  241 平  晴太郎(1) 三島  3(   )   .  

 4  252 安部  泰希(3) 関西大倉  4(   )   .  

 5  246 福島  海翔(2) 平田  5(   )   .  

 6  236 山下  徹真(1) 茨木西  6(   )   .  

 7  241 田中  陸(1) 三島  7(   )   .  

 8  245 小川  航二朗(1) 西陵  8(   )   .  

男子中学共通 ４００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3  241 渋谷  大雅(3) 三島  1(   )  :  . 

 4  298 宅島  悠(3) 茨木AC  2(   )  :  . 

男子中学共通 ８００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  236 島  克之清(2) 茨木西  1(   )  :  . 

 2  255 川田  航己(2) 彩都西  2(   )  :  . 

 3  237 廣岡　晴希(2) 茨木東  3(   )  :  . 

 4  298 宮﨑  陽(1) 茨木AC  4(   )  :  . 

 5  255 福永  陵人(2) 彩都西  5(   )  :  . 

 6  241 笹井  空(2) 三島  6(   )  :  . 

 7  252 東川  大雅(3) 関西大倉  7(   )  :  . 

 8  236 大野  翔和(2) 茨木西  8(   )  :  . 

 9  236 乃田  健太朗(3) 茨木西  9(   )  :  . 

10  298 宅島  悠(3) 茨木AC 10(   )  :  . 

11  298 小寺  燿生(3) 茨木AC 11(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  236 太田  樹(1) 茨木西  1(   )  :  . 

 2  236 新濱  光琉(1) 茨木西  2(   )  :  . 

 3  237 谷　和磨(1) 茨木東  3(   )  :  . 

 4  236 緒方  亮真(1) 茨木西  4(   )  :  . 

 5  236 望月  諒大(1) 茨木西  5(   )  :  . 

 6  237 犬伏　奏太(2) 茨木東  6(   )  :  . 

 7  237 竹本　結貴(2) 茨木東  7(   )  :  . 

 8  238 上仮屋  敦也(1) 茨木南  8(   )  :  . 

 9  252 永野  仁一朗(2) 関西大倉  9(   )  :  . 

10  241 島田  弘生(2) 三島 10(   )  :  . 

11  241 藤井  瑛大(2) 三島 11(   )  :  . 



男子中学共通 １５００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  241 大島  璃久(2) 三島  1(   )  :  . 

 2  241 島田  弘生(2) 三島  2(   )  :  . 

 3  252 永野  仁一朗(2) 関西大倉  3(   )  :  . 

 4  246 福島  海翔(2) 平田  4(   )  :  . 

 5  255 山﨑  智弥(2) 彩都西  5(   )  :  . 

 6  236 中井  柊真(2) 茨木西  6(   )  :  . 

 7  252 東川  大雅(3) 関西大倉  7(   )  :  . 

 8  255 川田  航己(2) 彩都西  8(   )  :  . 

 9  298 池田  世那(2) 茨木AC  9(   )  :  . 

10  245 東中  佑恭(2) 西陵 10(   )  :  . 

11  241 笹井  空(2) 三島 11(   )  :  . 

12  298 宮﨑  陽(1) 茨木AC 12(   )  :  . 

13  236 森山  新大(3) 茨木西 13(   )  :  . 

14  252 中務  維吹(3) 関西大倉 14(   )  :  . 

15  298 伊賀  大悟(3) 茨木AC 15(   )  :  . 

16  236 大野  翔和(2) 茨木西 16(   )  :  . 

17  298 小寺  燿生(3) 茨木AC 17(   )  :  . 

18  298 宅島  悠(3) 茨木AC 18(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  252 大西  天惺(2) 関西大倉  1(   )  :  . 

 2  252 安部  泰希(3) 関西大倉  2(   )  :  . 

 3  241 貝塚  智輝(1) 三島  3(   )  :  . 

 4  246 武部  悠大(1) 平田  4(   )  :  . 

 5  241 中野  皓太(1) 三島  5(   )  :  . 

 6  241 瀬井  新太(1) 三島  6(   )  :  . 

 7  241 森山  諒星(1) 三島  7(   )  :  . 

 8  245 田中  柚誠(2) 西陵  8(   )  :  . 

 9  236 近藤  稟仁(1) 茨木西  9(   )  :  . 

10  236 井上  哲太(2) 茨木西 10(   )  :  . 

11  252 左納  樹(2) 関西大倉 11(   )  :  . 

12  252 山田  暁斗(3) 関西大倉 12(   )  :  . 

13  252 渋田  悠人(3) 関西大倉 13(   )  :  . 

14  241 ラウ  道生(1) 三島 14(   )  :  . 

15  252 河西  涼佑(2) 関西大倉 15(   )  :  . 

16  255 鎌谷  祥悟(2) 彩都西 16(   )  :  . 

17  255 宮西　裕太郎(3) 彩都西 17(   )  :  . 

18  236 島  克之清(2) 茨木西 18(   )  :  . 

男子中学共通 ３０００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  241 中野  皓太(1) 三島  1(   )  :  . 

 2  241 貝塚  智輝(1) 三島  2(   )  :  . 

 3  252 河西  涼佑(2) 関西大倉  3(   )  :  . 

 4  241 大島  璃久(2) 三島  4(   )  :  . 

 5  246 福島  海翔(2) 平田  5(   )  :  . 

 6  241 藤井  瑛大(2) 三島  6(   )  :  . 

 7  298 川辺  響太郎(2) 茨木AC  7(   )  :  . 

 8  236 乃田  健太朗(3) 茨木西  8(   )  :  . 

 9  252 中務  維吹(3) 関西大倉  9(   )  :  . 

10  298 池田  世那(2) 茨木AC 10(   )  :  . 

11  236 大野  翔和(2) 茨木西 11(   )  :  . 

12  298 小寺  燿生(3) 茨木AC 12(   )  :  . 

13  298 宅島  悠(3) 茨木AC 13(   )  :  . 



男子中学共通 110mH(0.914m/9.14m)
市内とOP同時スタート

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 8  235 井原  悠晴(2) 養精  1(   )   .  

男子中学共通 ４×１００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
3ﾚｰﾝ 西陵
( ) 245 松本  健吾(2)
( ) 245 手崎  蒼(2)
( ) 245 樋口  裕晃(1)
( ) 245 東中  佑恭(2)
( ) 245 田中  柚誠(2)
( ) 245 須川  雄二郎(2)

4ﾚｰﾝ 三島
( ) 241 南場  絢斗(2)
( ) 241 松元  颯助(2)
( ) 241 寺田  翔蒼(2)
( ) 241 平  晴太郎(1)
( ) 241 田中  陸(1)
( ) 241 小西  慶典(2)

5ﾚｰﾝ 関西大倉
( ) 252 大西  天惺(2)
( ) 252 山田  暁斗(3)
( ) 252 渋田  悠人(3)
( ) 252 左納  樹(2)
( ) 252 東川  大雅(3)
( ) 252 安部  泰希(3)

6ﾚｰﾝ 東雲
( ) 242 増永  壮真(2)
( ) 242 薮内  陽(2)
( ) 242 植西  京介(2)
( ) 242 渡邉  悠生(2)

7ﾚｰﾝ 茨木東
( ) 237 廣岡　晴希(2)
( ) 237 山田　怜平(2)
( ) 237 小林　竜也(2)
( ) 237 松田　剛延(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  

  2組
3ﾚｰﾝ 茨木西
( ) 236 津波  歩和(2)
( ) 236 稲森  大輔(2)
( ) 236 野村  征史(2)
( ) 236 平野  周梧(2)
( ) 236 甲斐  真翔(2)

4ﾚｰﾝ 茨木西
( ) 236 大野  翔和(2)
( ) 236 乃田  健太朗(3)

( ) 236 森山  新大(3)
( ) 236 島  克之清(2)
( ) 236 中井  柊真(2)
( ) 236 太田  樹(1)

5ﾚｰﾝ 平田
( ) 246 北村  秀成(3)
( ) 246 福島  海翔(2)
( ) 246 武部  悠大(1)
( ) 246 丸田  創介(1)
( ) 246 井上  尊琉(2)
( ) 246 今井  陸(3)

6ﾚｰﾝ 茨木南
( ) 238 山内  琉愛(1)
( ) 238 紅林  啓太(1)
( ) 238 谷田  蒼輔(1)
( ) 238 糀  莉央(1)
( ) 238 上仮屋  敦也(1)

7ﾚｰﾝ 茨木西
( ) 236 楠原  笙太(1)
( ) 236 山下  徹真(1)
( ) 236 水谷  悠雅(1)
( ) 236 宇澤  颯太(1)
( ) 236 藤田  龍羽眞(1)

( ) 236 正木  翔大(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  

男子中学共通 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  236津波  歩和(2) 茨木西 m

  2  241平  晴太郎(1) 三島 m

  3  236樋口  優真(1) 茨木西 m

  4  237桑岡　洵矢(2) 茨木東 m

  5  236梶村  篤志(2) 茨木西 m

  6  236甲斐  真翔(2) 茨木西 m

  7  245 須川  雄二郎(2) 西陵 m

  8  236稲森  大輔(2) 茨木西 m

  9  236富髙  淳嗣(3) 茨木西 m



男子中学共通 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  255三浦  猛(2) 彩都西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  236正木  翔大(1) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  236笹木  隆志(1) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  241宮本  空澄(1) 三島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  236竹安  優樹(2) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  241植木  心大(1) 三島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  241髙木  空(1) 三島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  241永見  陸人(1) 三島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  241渋谷  大雅(3) 三島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  238山内  琉愛(1) 茨木南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  241平  晴太郎(1) 三島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  238谷田  蒼輔(1) 茨木南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  236柏内  司真(2) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  241小西  慶典(2) 三島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  238紅林  啓太(1) 茨木南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  245樋口  裕晃(1) 西陵
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  241寺田  翔蒼(2) 三島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  236津波  歩和(2) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  236鈴木  太賀(3) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  242渡邉  悠生(2) 東雲
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  245松本  健吾(2) 西陵
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  236大迫  龍我(3) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子中学共通 三段跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  236大迫  龍我(3) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  242植西  京介(2) 東雲
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  245松本  健吾(2) 西陵
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子中学共通 砲丸投(5.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  246井上  尊琉(2) 平田 m m m m m m m m

  2  246今井  陸(3) 平田 m m m m m m m m

  3  241松元  颯助(2) 三島 m m m m m m m m

  4  241渋谷  大雅(3) 三島 m m m m m m m m



男子中学共通 円盤投(1.500kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  241衞藤  篤人(2) 三島 m m m m m m m m

  2  246今井  陸(3) 平田 m m m m m m m m

  3  241渋谷  大雅(3) 三島 m m m m m m m m



女子中学共通 １００ｍ
予選 8組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  246 向田  奈々(2) 平田  1(   )   .  

 2  236 諸留  一花(2) 茨木西  2(   )   .  

 3  255 山根  百華(3) 彩都西  3(   )   .  

 4  236 岸元  華寿輝(3) 茨木西  4(   )   .  

 5  246 構  和緒(3) 平田  5(   )   .  

 6  255 村尾  愛音(3) 彩都西  6(   )   .  

 7  238 稲垣  嬉初希(1) 茨木南  7(   )   .  

 8  245 渡部  凛子(3) 西陵  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  245 門田  美咲(2) 西陵  1(   )   .  

 3  245 早川  新菜(2) 西陵  2(   )   .  

 4  237 北村　理葉(2) 茨木東  3(   )   .  

 5  255 尾崎  ななほ(2) 彩都西  4(   )   .  

 6  241 大和  恵沙(2) 三島  5(   )   .  

 7  236 藤内  倖夏(2) 茨木西  6(   )   .  

 8  241 西村  愛美(2) 三島  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  236 小林  愛果(2) 茨木西  1(   )   .  

 3  252 稲森  玲乃(3) 関西大倉  2(   )   .  

 4  246 岩井  陽菜(2) 平田  3(   )   .  

 5  246 眞下  ちなつ(1) 平田  4(   )   .  

 6  236 福  美咲(2) 茨木西  5(   )   .  

 7  237 三浦　晴花(1) 茨木東  6(   )   .  

 8  255 佐久間  絢香(3) 彩都西  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  293 中里　奏海(3) 陸王クラブ  1(   )   .  

 3  236 原田  澪(2) 茨木西  2(   )   .  

 4  252 高原  彩海(2) 関西大倉  3(   )   .  

 5  246 洗  紗弥花(1) 平田  4(   )   .  

 6  246 本山  沙弥(3) 平田  5(   )   .  

 7  238 廣田  萌衣(1) 茨木南  6(   )   .  

 8  255 石川  咲希(3) 彩都西  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  241 野澤  陽詩(2) 三島  1(   )   .  

 3  241 松川  春衣(2) 三島  2(   )   .  

 4  236 栗原  美月(1) 茨木西  3(   )   .  

 5  245 丸山  咲葵(1) 西陵  4(   )   .  

 6  238 立木  梨桜(1) 茨木南  5(   )   .  

 7  246 松井  実咲(1) 平田  6(   )   .  

 8  236 舩曳  美翔(1) 茨木西  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  241 石津  陽衣彩(2) 三島  1(   )   .  

 3  241 伊東  実緒菜(1) 三島  2(   )   .  

 4  238 藤原  心実(1) 茨木南  3(   )   .  

 5  245 藤田  結菜(2) 西陵  4(   )   .  

 6  252 楳原  萌彩(3) 関西大倉  5(   )   .  

 7  237 巽　夢彩(1) 茨木東  6(   )   .  

 8  245 浅野  杏佳(1) 西陵  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  236 中川  結菜(1) 茨木西  1(   )   .  

 3  236 和田  藍(1) 茨木西  2(   )   .  

 4  238 曽我  芽依(1) 茨木南  3(   )   .  

 5  245 山下  みるほ(1) 西陵  4(   )   .  

 6  255 森本  雫(2) 彩都西  5(   )   .  

 7  245 久村  絢音(1) 西陵  6(   )   .  

 8  245 山根  梨七(1) 西陵  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  241 山戸  彩愛(1) 三島  1(   )   .  

 3  245 畑中  さくら(1) 西陵  2(   )   .  

 4  241 三原  優奈(1) 三島  3(   )   .  

 5  236 岡本  彩希(2) 茨木西  4(   )   .  

 6  236 奥野  夏穂(1) 茨木西  5(   )   .  

 7  246 藤田  唯花(1) 平田  6(   )   .  

 8  237 高橋　葉月(1) 茨木東  7(   )   .  



女子中学共通 ２００ｍ
予選 3組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  245 早川  新菜(2) 西陵  1(   )   .  

 3  238 稲垣  嬉初希(1) 茨木南  2(   )   .  

 4  241 大和  恵沙(2) 三島  3(   )   .  

 5  255 山根  百華(3) 彩都西  4(   )   .  

 6  245 渡部  凛子(3) 西陵  5(   )   .  

 7  246 向田  奈々(2) 平田  6(   )   .  

 8  241 山本  夢七(3) 三島  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  238 廣田  萌衣(1) 茨木南  1(   )   .  

 3  241 西村  愛美(2) 三島  2(   )   .  

 4  252 稲森  玲乃(3) 関西大倉  3(   )   .  

 5  252 古東  千佳(2) 関西大倉  4(   )   .  

 6  252 高原  彩海(2) 関西大倉  5(   )   .  

 7  238 立木  梨桜(1) 茨木南  6(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  255 宮成  優(2) 彩都西  1(   )   .  

 3  252 楳原  萌彩(3) 関西大倉  2(   )   .  

 4  238 中村  志乃(1) 茨木南  3(   )   .  

 5  241 小谷  美登(2) 三島  4(   )   .  

 6  238 藤原  心実(1) 茨木南  5(   )   .  

 7  245 山下  みるほ(1) 西陵  6(   )   .  

女子中学共通 ８００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  241 宗森  まみ(1) 三島  1(   )  :  . 

 2  255 田ノ岡  こころ(3) 彩都西  2(   )  :  . 

 3  236 舩曳  美翔(1) 茨木西  3(   )  :  . 

 4  255 青木  里紗(2) 彩都西  4(   )  :  . 

 5  298 伊藤  結妃(1) 茨木AC  5(   )  :  . 

 6  298 田村  杏(2) 茨木AC  6(   )  :  . 

 7  298 道本  ひなた(1) 茨木AC  7(   )  :  . 

 8  255 石川  咲希(3) 彩都西  8(   )  :  . 

 9  241 山本  夢七(3) 三島  9(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  236 木村  咲貴(1) 茨木西  1(   )  :  . 

 2  236 佐々木  凜(1) 茨木西  2(   )  :  . 

 3  246 森川  妃莉(1) 平田  3(   )  :  . 

 4  252 野崎  渚(2) 関西大倉  4(   )  :  . 

 5  246 眞下  ちなつ(1) 平田  5(   )  :  . 

 6  236 桑山  媛乃(2) 茨木西  6(   )  :  . 

 7  252 有村  優菜(2) 関西大倉  7(   )  :  . 

 8  255 早田  帆夏(2) 彩都西  8(   )  :  . 



女子中学共通 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  252 楳原  萌彩(3) 関西大倉  1(   )  :  . 

 2  252 高原  彩海(2) 関西大倉  2(   )  :  . 

 3  252 稲森  玲乃(3) 関西大倉  3(   )  :  . 

 4  236 桐野  鈴子(1) 茨木西  4(   )  :  . 

 5  241 小笠原  悠花(1) 三島  5(   )  :  . 

 6  252 古東  千佳(2) 関西大倉  6(   )  :  . 

 7  252 野崎  渚(2) 関西大倉  7(   )  :  . 

 8  255 早田  帆夏(2) 彩都西  8(   )  :  . 

 9  236 髙橋  渚央(2) 茨木西  9(   )  :  . 

10  252 有村  優菜(2) 関西大倉 10(   )  :  . 

11  255 青木  里紗(2) 彩都西 11(   )  :  . 

12  255 田ノ岡  こころ(3) 彩都西 12(   )  :  . 

13  298 伊藤  結妃(1) 茨木AC 13(   )  :  . 

14  298 田村  杏(2) 茨木AC 14(   )  :  . 

15  298 道本  ひなた(1) 茨木AC 15(   )  :  . 

16  255 石川  咲希(3) 彩都西 16(   )  :  . 

17  241 山本  夢七(3) 三島 17(   )  :  . 

女子中学共通 100mH(0.762m/8m)
予選 2組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  238 中村  志乃(1) 茨木南  1(   )   .  

 3  236 岸元  華寿輝(3) 茨木西  2(   )   .  

 4  238 稲垣  嬉初希(1) 茨木南  3(   )   .  

 5  255 宮成  優(2) 彩都西  4(   )   .  

 6  255 村尾  愛音(3) 彩都西  5(   )   .  

 7  245 藤田  結菜(2) 西陵  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  236 栗原  美月(1) 茨木西  1(   )   .  

 3  241 平野  睦実(2) 三島  2(   )   .  

 4  245 久村  絢音(1) 西陵  3(   )   .  

 5  238 藤原  心実(1) 茨木南  4(   )   .  

 6  236 藤内  倖夏(2) 茨木西  5(   )   .  

 7  255 早田  帆夏(2) 彩都西  6(   )   .  



女子中学共通 ４×１００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
2ﾚｰﾝ 茨木西
( ) 236 栗原  美月(1)
( ) 236 中川  結菜(1)
( ) 236 和田  藍(1)
( ) 236 舩曳  美翔(1)
( ) 236 奥野  夏穂(1)

3ﾚｰﾝ 関西大倉
( ) 252 古東  千佳(2)
( ) 252 稲森  玲乃(3)
( ) 252 高原  彩海(2)
( ) 252 有村  優菜(2)
( ) 252 野崎  渚(2)
( ) 252 楳原  萌彩(3)

4ﾚｰﾝ 茨木南
( ) 238 藤原  心実(1)
( ) 238 稲垣  嬉初希(1)

( ) 238 立木  梨桜(1)
( ) 238 廣田  萌衣(1)
( ) 238 中村  志乃(1)
( ) 238 曽我  芽依(1)

5ﾚｰﾝ 茨木東
( ) 237 松山　結香(2)
( ) 237 北村　理葉(2)
( ) 237 豊島　みゆ(2)
( ) 237 三浦　晴花(1)

6ﾚｰﾝ 西陵
( ) 245 藤田  結菜(2)
( ) 245 早川  新菜(2)
( ) 245 門田  美咲(2)
( ) 245 丸山  咲葵(1)
( ) 245 久村  絢音(1)
( ) 245 山下  みるほ(1)

7ﾚｰﾝ 彩都西
( ) 255 尾崎  ななほ(2)

( ) 255 川上  真緒(2)
( ) 255 酒井  百花(2)
( ) 255 宮成  優(2)
( ) 255 森本  雫(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 彩都西
( ) 255 石川  咲希(3)
( ) 255 田ノ岡  こころ(3)

( ) 255 青木  里紗(2)
( ) 255 早田  帆夏(2)

3ﾚｰﾝ 平田
( ) 246 岩井  陽菜(2)
( ) 246 向田  奈々(2)
( ) 246 眞下  ちなつ(1)

( ) 246 洗  紗弥花(1)

4ﾚｰﾝ 彩都西
( ) 255 佐久間  絢香(3)

( ) 255 中里  詩海(3)
( ) 255 村尾  愛音(3)
( ) 255 山根  百華(3)
( ) 255 藤岡  奈央(3)

5ﾚｰﾝ 茨木西
( ) 236 小林  愛果(2)
( ) 236 岸元  華寿輝(3)

( ) 236 岡本  彩希(2)
( ) 236 髙木  桜花(2)

6ﾚｰﾝ 茨木西
( ) 236 原田  澪(2)
( ) 236 福  美咲(2)
( ) 236 諸留  一花(2)
( ) 236 藤内  倖夏(2)

7ﾚｰﾝ 平田
( ) 246 本山  沙弥(3)
( ) 246 松井  実咲(1)
( ) 246 森川  妃莉(1)
( ) 246 藤田  唯花(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

女子中学共通 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  245 畑中  さくら(1) 西陵 m

  2  236小林  愛果(2) 茨木西 m



女子中学共通 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  255 佐久間  絢香(3) 彩都西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  236奥野  夏穂(1) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  236 岸元  華寿輝(3) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  241伊藤  美琴(1) 三島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  238曽我  芽依(1) 茨木南
m

+･- . 
m

+･- . 
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  6  255宮成  優(2) 彩都西
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  7  238廣田  萌衣(1) 茨木南
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  8  245丸山  咲葵(1) 西陵
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  9  236岡本  彩希(2) 茨木西
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 10  246松井  実咲(1) 平田
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 11  237巽　夢彩(1) 茨木東
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 12  238立木  梨桜(1) 茨木南
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 13  245浅野  杏佳(1) 西陵
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 14  245山根  梨七(1) 西陵
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 15  255酒井  百花(2) 彩都西
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 16  241西村  愛美(2) 三島
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 17  241大和  恵沙(2) 三島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  255川上  真緒(2) 彩都西
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 19  236小林  愛果(2) 茨木西
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 20  255森本  雫(2) 彩都西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  255村尾  愛音(3) 彩都西
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 22  246本山  沙弥(3) 平田
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 23  255 尾崎  ななほ(2) 彩都西
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 24  245門田  美咲(2) 西陵
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 25  255中里  詩海(3) 彩都西
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 26  252古東  千佳(2) 関西大倉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

女子中学共通 砲丸投(2.721kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  255 佐久間  絢香(3) 彩都西 m m m m m m m m

  2  255中里  詩海(3) 彩都西 m m m m m m m m

  3  238別府  璃玲(1) 茨木南 m m m m m m m m

  4  241井野  心葉(2) 三島 m m m m m m m m



女子中学共通 円盤投(1.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  255下永  千寿(2) 彩都西 m m m m m m m m

  2  255川上  真緒(2) 彩都西 m m m m m m m m

  3  255石川  咲希(3) 彩都西 m m m m m m m m

  4  255杣友  彩希(3) 彩都西 m m m m m m m m

  5  255中里  詩海(3) 彩都西 m m m m m m m m

  6  255藤岡  奈央(3) 彩都西 m m m m m m m m

  7  255酒井  百花(2) 彩都西 m m m m m m m m

  8  255吉田  杏月(3) 彩都西 m m m m m m m m

  9  255村尾  愛音(3) 彩都西 m m m m m m m m



男子オープン中学共通 １００ｍ
予選 10組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  217 胡田  晋之介(3) 佐井寺  1(   )   .  

 2  213 柳  直杜(2) 千里丘  2(   )   .  

 3  982 東  蒼馬(2) アカデミア  3(   )   .  

 4  982 岡田  伊織(3) アカデミア  4(   )   .  

 5  213 東  陽翔(2) 千里丘  5(   )   .  

 6  982 藤本  泰地(3) アカデミア  6(   )   .  

 7  982 片岡  海翔(3) アカデミア  7(   )   .  

 8  299 伊藤  瑛大(3) ANGEL ABILITY AC  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  217 弓場  啓太(3) 佐井寺  1(   )   .  

 2  982 綿山  隆志(3) アカデミア  2(   )   .  

 3  982 納  舜晴(2) アカデミア  3(   )   .  

 4  204 長谷川　暖(3) 片山  4(   )   .  

 5  213 茅野  斗真(2) 千里丘  5(   )   .  

 6  982 上野コールマン  希天布(1) アカデミア  6(   )   .  

 7  281 中澤  朋也(2) 高槻  7(   )   .  

 8  864 野間口  稔(3) 旭東  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  213 中村  郁斗(2) 千里丘  1(   )   .  

 2  299 山本  光七詩(1) ANGEL ABILITY AC  2(   )   .  

 3  299 西谷  昭太朗(2) ANGEL ABILITY AC  3(   )   .  

 4  204 宮内　亮嘉(3) 片山  4(   )   .  

 5  213 金田  寛生(2) 千里丘  5(   )   .  

 6  982 成川  一希(2) アカデミア  6(   )   .  

 7  982 村島  翔太(2) アカデミア  7(   )   .  

 8  204 中村　天(3) 片山  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  281 北浦  直樹(2) 高槻  1(   )   .  

 2  982 成川  想七(1) アカデミア  2(   )   .  

 3  217 大田  一真(2) 佐井寺  3(   )   .  

 4  864 桐原  成雅(2) 旭東  4(   )   .  

 5 3024 張替  颯太(2) G-ing  5(   )   .  

 6  204 奥　壮一朗(1) 片山  6(   )   .  

 7  204 布引  柊吏(2) 片山  7(   )   .  

 8  864 島  勇気(3) 旭東  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  864 田中  大喜(1) 旭東  1(   )   .  

 2  299 良倉  諄彦(3) ANGEL ABILITY AC  2(   )   .  

 3  281 小山  健真(3) 高槻  3(   )   .  

 4  281 的場  勇侑(2) 高槻  4(   )   .  

 5  982 北岡  尚希(3) アカデミア  5(   )   .  

 6  281 笠嶋  琉生(3) 高槻  6(   )   .  

 7  213 政二  伊吹(1) 千里丘  7(   )   .  

 8  217 福岡  虹希(1) 佐井寺  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  213 大西  優輝(2) 千里丘  1(   )   .  

 2  206 田井  航三朗(2) 吹田山田  2(   )   .  

 3  206 辻内  大揮(1) 吹田山田  3(   )   .  

 4  204 髙部　丞太郎(3) 片山  4(   )   .  

 5  138 川村　虎礼(2) ｱｻﾝﾌﾟｼｮﾝ国際  5(   )   .  

 6  281 稲岡  輝(3) 高槻  6(   )   .  

 7  204 谷口　慶(3) 片山  7(   )   .  

 8  213 集  響奨(2) 千里丘  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  399 三木　開雲(2) 交野KSRC  1(   )   .  

 2  281 賀田野  慶太(2) 高槻  2(   )   .  

 3  217 加藤  舜(2) 佐井寺  3(   )   .  

 4  138 上田　大悟朗(1) ｱｻﾝﾌﾟｼｮﾝ国際  4(   )   .  

 5  864 田中  栄汰(1) 旭東  5(   )   .  

 6  206 辻田  優(2) 吹田山田  6(   )   .  

 7  982 清水  大輝(2) アカデミア  7(   )   .  

 8  217 竹下  新(1) 佐井寺  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  204 鶴尾　凰羽(1) 片山  1(   )   .  

 3  213 堀川  葉介(1) 千里丘  2(   )   .  

 4  281 小路谷  鴻志(1) 高槻  3(   )   .  

 5  281 宮  蒼葉(1) 高槻  4(   )   .  

 6  281 舩曵  湊(2) 高槻  5(   )   .  

 7  217 岡田  翔吾(1) 佐井寺  6(   )   .  

 8  204 清野　爽司郎(1) 片山  7(   )   .  



男子オープン中学共通 １００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  213 前田  智紀(1) 千里丘  1(   )   .  

 3  982 龍田  京(2) アカデミア  2(   )   .  

 4  217 井上  海斗(2) 佐井寺  3(   )   .  

 5  982 太鼓  叶成(1) アカデミア  4(   )   .  

 6  299 朝田  結大(1) ANGEL ABILITY AC  5(   )   .  

 7  864 中村  絆汰(1) 旭東  6(   )   .  

 8  206 上田  雄大(1) 吹田山田  7(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  213 原  優喜(1) 千里丘  1(   )   .  

 3  204 磯邊　春人(1) 片山  2(   )   .  

 4  204 小林　善(1) 片山  3(   )   .  

 5  213 伏屋  圭悟(2) 千里丘  4(   )   .  

 6  204 甲斐　勘九朗(1) 片山  5(   )   .  

 7  213 山田  恭輔(1) 千里丘  6(   )   .  

 8  982 田中  士道(1) アカデミア  7(   )   .  

男子オープン中学共通 ２００ｍ
予選 5組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  204 長谷川　暖(3) 片山  1(   )   .  

 3  299 伊藤  瑛大(3) ANGEL ABILITY AC  2(   )   .  

 4  982 藤本  泰地(3) アカデミア  3(   )   .  

 5  217 胡田  晋之介(3) 佐井寺  4(   )   .  

 6  982 片岡  海翔(3) アカデミア  5(   )   .  

 7  982 佐々木  源斗(3) アカデミア  6(   )   .  

 8  213 柳  直杜(2) 千里丘  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  217 弓場  啓太(3) 佐井寺  1(   )   .  

 3  982 吉良  寅希(2) アカデミア  2(   )   .  

 4  204 小林　一慶(3) 片山  3(   )   .  

 5  982 東  蒼馬(2) アカデミア  4(   )   .  

 6  217 中田  圭悟(2) 佐井寺  5(   )   .  

 7  299 良倉  諄彦(3) ANGEL ABILITY AC  6(   )   .  

 8  982 成川  一希(2) アカデミア  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  217 福岡  虹希(1) 佐井寺  1(   )   .  

 3  217 大田  一真(2) 佐井寺  2(   )   .  

 4  217 五十嵐  滉介(2) 佐井寺  3(   )   .  

 5  982 納  舜晴(2) アカデミア  4(   )   .  

 6  213 中村  郁斗(2) 千里丘  5(   )   .  

 7  982 上野コールマン  希天布(1) アカデミア  6(   )   .  

 8 3024 張替  颯太(2) G-ing  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  299 西谷  昭太朗(2) ANGEL ABILITY AC  1(   )   .  

 3  982 村島  翔太(2) アカデミア  2(   )   .  

 4  204 谷口　慶(3) 片山  3(   )   .  

 5  217 竹下  新(1) 佐井寺  4(   )   .  

 6  982 成川  想七(1) アカデミア  5(   )   .  

 7  299 山本  光七詩(1) ANGEL ABILITY AC  6(   )   .  

 8  982 清水  大輝(2) アカデミア  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  204 小林　善(1) 片山  1(   )   .  

 3  217 井上  海斗(2) 佐井寺  2(   )   .  

 4  217 加藤  舜(2) 佐井寺  3(   )   .  

 5  213 堀川  葉介(1) 千里丘  4(   )   .  

 6  217 岡田  翔吾(1) 佐井寺  5(   )   .  

 7  299 朝田  結大(1) ANGEL ABILITY AC  6(   )   .  

 8  213 原  優喜(1) 千里丘  7(   )   .  



男子オープン中学共通 ４００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  213 中村  郁斗(2) 千里丘  1(   )  :  . 

 2  982 吉良  寅希(2) アカデミア  2(   )  :  . 

 3 3024 張替  颯太(2) G-ing  3(   )  :  . 

 4  217 五十嵐  滉介(2) 佐井寺  4(   )  :  . 

 5  217 胡田  晋之介(3) 佐井寺  5(   )  :  . 

 6  982 岡田  伊織(3) アカデミア  6(   )  :  . 

 7  982 北岡  尚希(3) アカデミア  7(   )  :  . 

 8  982 森本  一鷲(3) アカデミア  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  281 賀田野  慶太(2) 高槻  1(   )  :  . 

 2  217 福岡  虹希(1) 佐井寺  2(   )  :  . 

 3  281 的場  勇侑(2) 高槻  3(   )  :  . 

 4  281 笠嶋  琉生(3) 高槻  4(   )  :  . 

 5  281 中澤  朋也(2) 高槻  5(   )  :  . 

 6  281 稲岡  輝(3) 高槻  6(   )  :  . 

 7  217 大田  一真(2) 佐井寺  7(   )  :  . 

 8  217 細川  修(2) 佐井寺  8(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  217 井上  海斗(2) 佐井寺  1(   )  :  . 

 3  217 竹下  新(1) 佐井寺  2(   )  :  . 

 4  217 加藤  舜(2) 佐井寺  3(   )  :  . 

 5  399 高橋　知暉(2) 交野KSRC  4(   )  :  . 

 6  281 谷尻  昂太朗(2) 高槻  5(   )  :  . 

 7  281 赤松  遼珂(2) 高槻  6(   )  :  . 

 8  281 谷  凛翔(2) 高槻  7(   )  :  . 

男子オープン中学共通 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  213 前田  智紀(1) 千里丘  1(   )  :  . 

 2  213 寺川  晴基(1) 千里丘  2(   )  :  . 

 3  213 山田  恭輔(1) 千里丘  3(   )  :  . 

 4  399 辻　陽翔(1) 交野KSRC  4(   )  :  . 

 5  864 黒岩  航平(1) 旭東  5(   )  :  . 

 6  217 岡田  翔吾(1) 佐井寺  6(   )  :  . 

 7  298 利田  壱成(1) 茨木AC  7(   )  :  . 

 8  864 柳井  恭敬(2) 旭東  8(   )  :  . 

 9  217 細川  修(2) 佐井寺  9(   )  :  . 

10  298 曽我部  太陽(1) 茨木AC 10(   )  :  . 

11  864 横山  瑠一(2) 旭東 11(   )  :  . 

12  204 髙部　丞太郎(3) 片山 12(   )  :  . 

13  217 胡田  晋之介(3) 佐井寺 13(   )  :  . 

14  217 弓場  啓太(3) 佐井寺 14(   )  :  . 

15  982 森本  一鷲(3) アカデミア 15(   )  :  . 

16  217 五十嵐  滉介(2) 佐井寺 16(   )  :  . 



男子オープン中学共通 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  275 永井  聡真(2) 川西  1(   )  :  . 

 2  213 山田  恭輔(1) 千里丘  2(   )  :  . 

 3  213 寺川  晴基(1) 千里丘  3(   )  :  . 

 4  281 有川  周(2) 高槻  4(   )  :  . 

 5  281 赤松  遼珂(2) 高槻  5(   )  :  . 

 6  864 宮北  渓嗣(1) 旭東  6(   )  :  . 

 7  864 今瀧  蒼祐(2) 旭東  7(   )  :  . 

 8  399 高橋　知暉(2) 交野KSRC  8(   )  :  . 

 9  217 岡田  翔吾(1) 佐井寺  9(   )  :  . 

10  298 利田  壱成(1) 茨木AC 10(   )  :  . 

11  298 曽我部  太陽(1) 茨木AC 11(   )  :  . 

12  204 浴  宏樹(2) 片山 12(   )  :  . 

13  281 小山  健真(3) 高槻 13(   )  :  . 

14  298 鵜飼  悠司(1) 茨木AC 14(   )  :  . 

15  217 細川  修(2) 佐井寺 15(   )  :  . 

16  217 弓場  啓太(3) 佐井寺 16(   )  :  . 

17  217 五十嵐  滉介(2) 佐井寺 17(   )  :  . 

18  298 原  祥太(3) 茨木AC 18(   )  :  . 

男子オープン中学共通 ３０００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  399 中村　大地(1) 交野KSRC  1(   )  :  . 

 2  864 中村  瑚汰(3) 旭東  2(   )  :  . 

 3  217 細川  修(2) 佐井寺  3(   )  :  . 

 4  864 大屋  和司(2) 旭東  4(   )  :  . 

 5  298 原  祥太(3) 茨木AC  5(   )  :  . 

男子オープン中学共通 110mH(0.914m/9.14m)
市内とOP同時スタート

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  281 北浦  直樹(2) 高槻  1(   )   .  

 3  213 東  陽翔(2) 千里丘  2(   )   .  

 4  217 中田  圭悟(2) 佐井寺  3(   )   .  

 5  864 山内  颯大(3) 旭東  4(   )   .  

 6  982 成川  一希(2) アカデミア  5(   )   .  

 7  281 山崎  紘旦(3) 高槻  6(   )   .  



男子オープン中学共通 ４×１００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
2ﾚｰﾝ アカデミア
( ) 982 上野コールマン  希天布(1)

( ) 982 田中  士道(1)
( ) 982 成川  想七(1)
( ) 982 太鼓  叶成(1)

3ﾚｰﾝ 茨木AC
( ) 298 小寺  燿生(3)
( ) 298 伊賀  大悟(3)
( ) 298 宅島  悠(3)
( ) 298 原  祥太(3)
( ) 298 中東  仁汰(3)

4ﾚｰﾝ 大阪選抜
( ) 27 井原  琉翔
( ) 27 大迫  怜生
( ) 27 小田桐  健介
( ) 27 外山  樹
( ) 27 安川  義修
( ) 27 吉田  優

5ﾚｰﾝ 千里丘
( ) 213 金田  寛生(2)
( ) 213 柳  直杜(2)
( ) 213 茅野  斗真(2)
( ) 213 東  陽翔(2)
( ) 213 政二  伊吹(1)

6ﾚｰﾝ ANGEL ABILITY AC
( ) 299 良倉  諄彦(3)
( ) 299 伊藤  瑛大(3)
( ) 299 西谷  昭太朗(2)

( ) 299 山本  光七詩(1)

( ) 299 朝田  結大(1)

7ﾚｰﾝ アカデミア
( ) 982 藤本  泰地(3)
( ) 982 片岡  海翔(3)
( ) 982 岡田  伊織(3)
( ) 982 綿山  隆志(3)
( ) 982 北岡  尚希(3)
( ) 982 森本  一鷲(3)

8ﾚｰﾝ アカデミア
( ) 982 村島  翔太(2)
( ) 982 吉良  寅希(2)
( ) 982 納  舜晴(2)
( ) 982 成川  一希(2)
( ) 982 東  蒼馬(2)
( ) 982 清水  大輝(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 片山
( ) 204 髙部　丞太郎(3)

( ) 204 谷口　慶(3)
( ) 204 浴  宏樹(2)
( ) 204 磯邊　春人(1)
( ) 204 甲斐　勘九朗(1)

3ﾚｰﾝ 片山
( ) 204 宮内　亮嘉(3)
( ) 204 長谷川　暖(3)
( ) 204 中村　天(3)
( ) 204 小林　一慶(3)
( ) 204 布引  柊吏(2)

4ﾚｰﾝ 茨木AC
( ) 298 宮﨑  陽(1)
( ) 298 曽我部  太陽(1)

( ) 298 利田  壱成(1)
( ) 298 鵜飼  悠司(1)
( ) 298 池田  世那(2)
( ) 298 川辺  響太郎(2)

5ﾚｰﾝ 片山
( ) 204 奥　壮一朗(1)
( ) 204 清野　爽司郎(1)

( ) 204 小林　善(1)
( ) 204 鶴尾　凰羽(1)

6ﾚｰﾝ 千里丘
( ) 213 集  響奨(2)
( ) 213 大西  優輝(2)
( ) 213 寺川  晴基(1)
( ) 213 堀川  葉介(1)

7ﾚｰﾝ 佐井寺
( ) 217 中田  圭悟(2)
( ) 217 大田  一真(2)
( ) 217 福岡  虹希(1)
( ) 217 五十嵐  滉介(2)

( ) 217 加藤  舜(2)
( ) 217 竹下  新(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

男子オープン中学共通 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  281山崎  紘旦(3) 高槻 m

  2  864姜山  想太(2) 旭東 m

  3  217中田  圭悟(2) 佐井寺 m



男子オープン中学共通 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  982清水  大輝(2) アカデミア
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  204小林　一慶(3) 片山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  864前田  耀介(1) 旭東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  982田中  士道(1) アカデミア
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  204磯邊　春人(1) 片山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  206上田  雄大(1) 吹田山田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  204奥　壮一朗(1) 片山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  206辻田  優(2) 吹田山田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  864篠原  剛翔(1) 旭東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  206辻内  大揮(1) 吹田山田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  217加藤  舜(2) 佐井寺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 3024張替  颯太(2) G-ing
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  217大田  一真(2) 佐井寺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  213大西  優輝(2) 千里丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  206 田井  航三朗(2) 吹田山田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  217中田  圭悟(2) 佐井寺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子オープン中学共通 三段跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  864谷口  叶(3) 旭東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  204中村　天(3) 片山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子オープン中学共通 砲丸投(5.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  281舩曵  湊(2) 高槻 m m m m m m m m

男子オープン中学共通 円盤投(1.500kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  982龍田  京(2) アカデミア m m m m m m m m

  2  213集  響奨(2) 千里丘 m m m m m m m m

  3  982綿山  隆志(3) アカデミア m m m m m m m m



女子オープン中学共通 １００ｍ
予選 10組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  275 津田  莉乃彩(2) 川西  1(   )   .  

 2  982 久田  楓夕(2) アカデミア  2(   )   .  

 3  864 矢野  夏音(2) 旭東  3(   )   .  

 4  281 坂本  夏葵(3) 高槻  4(   )   .  

 5  982 大野  萌奈(2) アカデミア  5(   )   .  

 6  982 神崎  千依(2) アカデミア  6(   )   .  

 7  982 栗  成美(3) アカデミア  7(   )   .  

 8  299 行司  詩織(3) ANGEL ABILITY AC  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  864 ローシ  エリカ(1) 旭東  1(   )   .  

 2  213 加藤  舞子(2) 千里丘  2(   )   .  

 3  982 田村  夢(2) アカデミア  3(   )   .  

 4  213 杉本  愛佳(2) 千里丘  4(   )   .  

 5  982 礒山  心温(1) アカデミア  5(   )   .  

 6  299 難波  咲歩(2) ANGEL ABILITY AC  6(   )   .  

 7  864 新谷  菜々(2) 旭東  7(   )   .  

 8  903 金山  由芽(2) 大阪女学院  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  903 澤田  朝妃(2) 大阪女学院  1(   )   .  

 3 4106 奥  祐稀(1) G-ing  2(   )   .  

 4  217 井藤  花音(2) 佐井寺  3(   )   .  

 5 3027 草野  紗英(2) G-ing  4(   )   .  

 6  281 何川  美衣奈(3) 高槻  5(   )   .  

 7  982 小泉  理紗(2) アカデミア  6(   )   .  

 8  281 濱中  七美(3) 高槻  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  213 塩田  陽菜(2) 千里丘  1(   )   .  

 3  982 新谷  柚葉(3) アカデミア  2(   )   .  

 4  982 井上  藍愛(2) アカデミア  3(   )   .  

 5  206 江畑  希美(3) 吹田山田  4(   )   .  

 6  206 西  桃花(2) 吹田山田  5(   )   .  

 7  982 奥田  真子(2) アカデミア  6(   )   .  

 8  206 山田  茉緒(2) 吹田山田  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  299 奥村  愛莉(1) ANGEL ABILITY AC  1(   )   .  

 3  217 後藤  希寧(2) 佐井寺  2(   )   .  

 4  281 川端  藍(3) 高槻  3(   )   .  

 5  206 中村  夏帆(1) 吹田山田  4(   )   .  

 6  281 廣谷  知世(3) 高槻  5(   )   .  

 7  903 本中  靖絵(2) 大阪女学院  6(   )   .  

 8  206 木田  百合果(2) 吹田山田  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  281 西村  美紀(3) 高槻  1(   )   .  

 3  217 柴田  実典(2) 佐井寺  2(   )   .  

 4  982 嶋田  百花(2) アカデミア  3(   )   .  

 5  299 奥村  月稀(1) ANGEL ABILITY AC  4(   )   .  

 6  903 伊賀  海遥(1) 大阪女学院  5(   )   .  

 7  982 細江  純礼(1) アカデミア  6(   )   .  

 8  982 高野  心桃(3) アカデミア  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  982 山本  虹遥(1) アカデミア  1(   )   .  

 3  281 中川  和美(2) 高槻  2(   )   .  

 4  903 山下  桜子(1) 大阪女学院  3(   )   .  

 5  903 手束  心奏(2) 大阪女学院  4(   )   .  

 6  864 山村  心花(1) 旭東  5(   )   .  

 7  206 八坂  愛希(2) 吹田山田  6(   )   .  

 8  213 吉田  留梨(1) 千里丘  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  864 鹿野  琴美(1) 旭東  1(   )   .  

 3  281 辻  彩愛(2) 高槻  2(   )   .  

 4  281 林  愛琉(3) 高槻  3(   )   .  

 5  206 古川  桜(1) 吹田山田  4(   )   .  

 6  281 後藤  莉佳(3) 高槻  5(   )   .  

 7  864 山内  楓夏(1) 旭東  6(   )   .  

 8  903 野網  菜那(2) 大阪女学院  7(   )   .  



女子オープン中学共通 １００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  206 山本  優衣(1) 吹田山田  1(   )   .  

 3  213 白井  結月(1) 千里丘  2(   )   .  

 4  204 西郷  桃歌(2) 片山  3(   )   .  

 5  281 佐藤  陽(2) 高槻  4(   )   .  

 6  281 恒松  瑶子(2) 高槻  5(   )   .  

 7  213 髙岡  小春(1) 千里丘  6(   )   .  

 8  213 田村  夏音(1) 千里丘  7(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  864 田中  柚(1) 旭東  1(   )   .  

 3  903 長光  優芽(1) 大阪女学院  2(   )   .  

 4  213 時政  百那(1) 千里丘  3(   )   .  

 5  213 和田  結佳(1) 千里丘  4(   )   .  

 6  206 村田  柚佳(1) 吹田山田  5(   )   .  

 7  281 阪口  結希(2) 高槻  6(   )   .  

 8  299 牧　和澄(1) ANGEL ABILITY AC  7(   )   .  

女子オープン中学共通 ２００ｍ
予選 3組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  217 後藤  希寧(2) 佐井寺  1(   )   .  

 3  299 難波  咲歩(2) ANGEL ABILITY AC  2(   )   .  

 4  217 井藤  花音(2) 佐井寺  3(   )   .  

 5  299 行司  詩織(3) ANGEL ABILITY AC  4(   )   .  

 6  982 大野  萌奈(2) アカデミア  5(   )   .  

 7 3027 草野  紗英(2) G-ing  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  903 野網  菜那(2) 大阪女学院  1(   )   .  

 3 4106 奥  祐稀(1) G-ing  2(   )   .  

 4  982 久田  楓夕(2) アカデミア  3(   )   .  

 5  982 井上  藍愛(2) アカデミア  4(   )   .  

 6  217 柴田  実典(2) 佐井寺  5(   )   .  

 7  903 金山  由芽(2) 大阪女学院  6(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  903 長光  優芽(1) 大阪女学院  1(   )   .  

 3  982 嶋田  百花(2) アカデミア  2(   )   .  

 4  982 山本  虹遥(1) アカデミア  3(   )   .  

 5  299 奥村  月稀(1) ANGEL ABILITY AC  4(   )   .  

 6  903 伊賀  海遥(1) 大阪女学院  5(   )   .  

 7  213 田村  夏音(1) 千里丘  6(   )   .  

女子オープン中学共通 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  206 田中  百合(2) 吹田山田  1(   )  :  . 

 2  864 山下  結衣(1) 旭東  2(   )  :  . 

 3  206 中村  沙菜絵(2) 吹田山田  3(   )  :  . 

 4  206 藤本  果歩(1) 吹田山田  4(   )  :  . 

 5  299 奥村  愛莉(1) ANGEL ABILITY AC  5(   )  :  . 

 6  204 木下  柚希(2) 片山  6(   )  :  . 

 7  204 大久保  菜月(2) 片山  7(   )  :  . 

 8  204 齋藤  有咲(3) 片山  8(   )  :  . 

 9  864 髙松  凜緒(3) 旭東  9(   )  :  . 

10  298 竹下  奈樹(2) 茨木AC 10(   )  :  . 



女子オープン中学共通 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  281 佐藤  陽(2) 高槻  1(   )  :  . 

 2  281 後藤  莉佳(3) 高槻  2(   )  :  . 

 3  281 阪口  結希(2) 高槻  3(   )  :  . 

 4  281 西村  美紀(3) 高槻  4(   )  :  . 

 5  281 恒松  瑶子(2) 高槻  5(   )  :  . 

 6  864 池村  美咲(3) 旭東  6(   )  :  . 

 7  298 竹下  奈樹(2) 茨木AC  7(   )  :  . 

女子オープン中学共通 100mH(0.762m/8m)
予選 2組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  903 手束  心奏(2) 大阪女学院  1(   )   .  

 3  217 井藤  花音(2) 佐井寺  2(   )   .  

 4  864 長井  美緒(2) 旭東  3(   )   .  

 5  213 加藤  舞子(2) 千里丘  4(   )   .  

 6  213 杉本  愛佳(2) 千里丘  5(   )   .  

 7  982 神崎  千依(2) アカデミア  6(   )   .  

 8  204 齋藤　歩奈(3) 片山  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  206 矢邉  優花(2) 吹田山田  1(   )   .  

 3  213 塩田  陽菜(2) 千里丘  2(   )   .  

 4  213 和田  結佳(1) 千里丘  3(   )   .  

 5  903 山下  桜子(1) 大阪女学院  4(   )   .  

 6  903 本中  靖絵(2) 大阪女学院  5(   )   .  

 7  213 白井  結月(1) 千里丘  6(   )   .  



女子オープン中学共通 ４×１００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
2ﾚｰﾝ 大阪女学院
( ) 903 本中  靖絵(2)
( ) 903 手束  心奏(2)
( ) 903 澤田  朝妃(2)
( ) 903 金山  由芽(2)
( ) 903 伊賀  海遥(1)
( ) 903 山下  桜子(1)

3ﾚｰﾝ アカデミア
( ) 982 新谷  柚葉(3)
( ) 982 高野  心桃(3)
( ) 982 井上  藍愛(2)
( ) 982 栗  成美(3)

4ﾚｰﾝ 大阪選抜
( ) 27 飯田  梨々夏
( ) 27 武田  心美
( ) 27 玉木  愛真
( ) 27 原薗  梨乃
( ) 27 大喜多  胡乃
( ) 27 虎谷  莉依

5ﾚｰﾝ ANGEL ABILITY AC
( ) 299 行司  詩織(3)
( ) 299 難波  咲歩(2)
( ) 299 奥村  愛莉(1)
( ) 299 奥村  月稀(1)

6ﾚｰﾝ 旭東
( ) 864 長井  美緒(2)
( ) 864 宮下  奈音(2)
( ) 864 新谷  菜々(2)
( ) 864 矢野  夏音(2)
( ) 864 北村  紗來(2)

7ﾚｰﾝ アカデミア
( ) 982 大野  萌奈(2)
( ) 982 神崎  千依(2)
( ) 982 田村  夢(2)
( ) 982 久田  楓夕(2)

8ﾚｰﾝ G-ing
( ) 3027 草野  紗英(2)
( ) 4106 奥  祐稀(1)
( ) 1703 後藤  希寧(2)
( ) 1704 井藤  花音(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
3ﾚｰﾝ 吹田山田
( ) 206 西  桃花(2)
( ) 206 山田  茉緒(2)
( ) 206 矢邉  優花(2)
( ) 206 江畑  希美(3)
( ) 206 松村  柚衣子(2)

( ) 206 木田  百合果(2)

4ﾚｰﾝ アカデミア
( ) 982 嶋田  百花(2)
( ) 982 礒山  心温(1)
( ) 982 山本  虹遥(1)
( ) 982 小泉  理紗(2)

5ﾚｰﾝ 千里丘
( ) 213 加藤  舞子(2)
( ) 213 塩田  陽菜(2)
( ) 213 杉本  愛佳(2)
( ) 213 吉田  留梨(1)

6ﾚｰﾝ 茨木AC
( ) 298 田村  杏(2)
( ) 298 道本  ひなた(1)

( ) 298 伊藤  結妃(1)
( ) 298 竹下  奈樹(2)

7ﾚｰﾝ 千里丘
( ) 213 白井  結月(1)
( ) 213 髙岡  小春(1)
( ) 213 田村  夏音(1)
( ) 213 時政  百那(1)
( ) 213 和田  結佳(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  

女子オープン中学共通 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  982小泉  理紗(2) アカデミア m

  2  982高野  心桃(3) アカデミア m

  3  213加藤  舞子(2) 千里丘 m



女子オープン中学共通 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  982小泉  理紗(2) アカデミア
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  213時政  百那(1) 千里丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  206山本  優衣(1) 吹田山田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  864 西村  茉ノ空(1) 旭東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 4106奥  祐稀(1) G-ing
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 3027草野  紗英(2) G-ing
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  864岸本  美咲(1) 旭東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  206矢邉  優花(2) 吹田山田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  982田村  夢(2) アカデミア
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  206山田  茉緒(2) 吹田山田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  206石神  華穂(2) 吹田山田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  903金山  由芽(2) 大阪女学院
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  903野網  菜那(2) 大阪女学院
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  206西  桃花(2) 吹田山田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  217井藤  花音(2) 佐井寺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  217後藤  希寧(2) 佐井寺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  982新谷  柚葉(3) アカデミア
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  982礒山  心温(1) アカデミア
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  903澤田  朝妃(2) 大阪女学院
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  206江畑  希美(3) 吹田山田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  982栗  成美(3) アカデミア
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

女子オープン中学共通 砲丸投(2.721kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  982嶋田  百花(2) アカデミア m m m m m m m m

  2  217柴田  実典(2) 佐井寺 m m m m m m m m

  3  864北村  紗來(2) 旭東 m m m m m m m m

  4  864宮下  奈音(2) 旭東 m m m m m m m m

  5  982田村  夢(2) アカデミア m m m m m m m m

女子オープン中学共通 円盤投(1.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  217柴田  実典(2) 佐井寺 m m m m m m m m

  2  982嶋田  百花(2) アカデミア m m m m m m m m

  3  213髙岡  小春(1) 千里丘 m m m m m m m m

  4  982田村  夢(2) アカデミア m m m m m m m m



男子高校共通 １００ｍ
予選 8組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  255 栗原 知輝 (2) 三島  1(   )   .  

 2  669 加山　心暖(2) 追手門  2(   )   .  

 3  673 中村　健人(1) 交野  3(   )   .  

 4  262 山口 拓海 (2) 三島  4(   )   .  

 5  441 中村　湊(2) 枚方なぎさ  5(   )   .  

 6  442 堀　大地(2) 枚方なぎさ  6(   )   .  

 7 2750 岡本  智志(1) ANGEL ABILITY AC  7(   )   .  

 8  719 民岡　暖士(1) 春日丘  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  671 後藤　樹(2) 追手門  1(   )   .  

 2  443 宮村　海生(2) 枚方なぎさ  2(   )   .  

 3  271 山下　陽向(3) 大産大附  3(   )   .  

 4  363 三荒　雄介(2) 春日丘  4(   )   .  

 5  214 坂本　迪仁(2) 枚方  5(   )   .  

 6  670 神崎　里空(2) 追手門  6(   )   .  

 7  259 社頭 真和 (2) 三島  7(   )   .  

 8  690 大里　匡洸(1) 枚方  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  829 南場　海吏(1) 追手門  1(   )   .  

 2  362 冨家　三路(2) 春日丘  2(   )   .  

 3  272 大塩　昇乃丞(2) 大産大附  3(   )   .  

 4  444 脇　知輝(2) 枚方なぎさ  4(   )   .  

 5  258 下川 諒 (2) 三島  5(   )   .  

 6  261 松葉 康治郎 (2) 三島  6(   )   .  

 7  862 荒木 大遥 (1) 三島  7(   )   .  

 8  207 忠津　堅聖(2) 枚方  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  863 稲垣 智(1) 三島  1(   )   .  

 2  786 野馬　隼人(1) 大産大附  2(   )   .  

 3  343 西田　凱哉(2) 交野  3(   )   .  

 4  689 伊東　勇樹(1) 枚方  4(   )   .  

 5  834 山谷　琉輝(1) 追手門  5(   )   .  

 6  277 西山　優(2) 大産大附  6(   )   .  

 7  783 小森　壱海(1) 大産大附  7(   )   .  

 8  392 上田　陽太(2) ｱｻﾝﾌﾟｼｮﾝ国際  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  798 池元誠士郎(1) 春日丘  1(   )   .  

 2  784 玉井　蒼空(1) 大産大附  2(   )   .  

 3  211 飯島　颯星(2) 枚方  3(   )   .  

 4  869 三船 隼平 (1) 三島  4(   )   .  

 5  393 日高　航輝(2) ｱｻﾝﾌﾟｼｮﾝ国際  5(   )   .  

 6  871 泰山 晃暉 (1) 三島  6(   )   .  

 7  740 谷口竜之輔(1) 春日丘  7(   )   .  

 8  833 村田　祐人(1) 追手門  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  832 松尾　篤(1) 追手門  1(   )   .  

 2  680 根本　優輝(1) 交野  2(   )   .  

 3  395 間之口　桧良(2) ｱｻﾝﾌﾟｼｮﾝ国際  3(   )   .  

 4  830 藤川　乃彩(1) 追手門  4(   )   .  

 5  735 辨野　晴舜(1) 枚方  5(   )   .  

 6  825 酒井　恵大(1) 追手門  6(   )   .  

 7  697 高原　実功(1) 交野  7(   )   .  

 8  865 木村 祐翔 (1) 三島  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  672 繁田　知弥(1) 交野  1(   )   .  

 3  818 江﨑　寛人(1) 追手門  2(   )   .  

 4  817 植村　甚聖(1) 追手門  3(   )   .  

 5  831 振角　悠真(1) 追手門  4(   )   .  

 6  819 大山　律輝(1) 追手門  5(   )   .  

 7 1064 才新　君人(1) 追手門  6(   )   .  

 8  887 板東　峻平(1) 枚方  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  736 上原　隼人(1) 春日丘  1(   )   .  

 3  668 安達　直紀(1) 交野  2(   )   .  

 4  822 川口　敦紀(1) 追手門  3(   )   .  

 5 1077 徳田　元気(1) ｱｻﾝﾌﾟｼｮﾝ国際  4(   )   .  

 6  733 赤澤　陽希(1) 枚方  5(   )   .  

 7  682 佐々木　陸斗(1) 枚方なぎさ  6(   )   .  

 8 1081 ?川端 雄介　(1) 三島  7(   )   .  



男子高校共通 ２００ｍ
予選 6組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  719 民岡　暖士(1) 春日丘  1(   )   .  

 2  441 中村　湊(2) 枚方なぎさ  2(   )   .  

 3  209 リード　大陸(2) 枚方  3(   )   .  

 4  338 田中　貴大(3) 交野  4(   )   .  

 5  344 吉田　陸紘(2) 交野  5(   )   .  

 6  262 山口 拓海 (2) 三島  6(   )   .  

 7  363 三荒　雄介(2) 春日丘  7(   )   .  

 8  442 堀　大地(2) 枚方なぎさ  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  433 大森　慶仁(2) 高槻  1(   )   .  

 2  274 岸本　葵翔(2) 大産大附  2(   )   .  

 3  673 中村　健人(1) 交野  3(   )   .  

 4  670 神崎　里空(2) 追手門  4(   )   .  

 5  671 後藤　樹(2) 追手門  5(   )   .  

 6  437 芦澤　修平(1) 高槻  6(   )   .  

 7  271 山下　陽向(3) 大産大附  7(   )   .  

 8  443 宮村　海生(2) 枚方なぎさ  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  343 西田　凱哉(2) 交野  1(   )   .  

 3  738 喜多恵太郎(1) 春日丘  2(   )   .  

 4  801 中川　時亜(1) 春日丘  3(   )   .  

 5  255 栗原 知輝 (2) 三島  4(   )   .  

 6  272 大塩　昇乃丞(2) 大産大附  5(   )   .  

 7  440 水口　颯人(1) 高槻  6(   )   .  

 8  256 酒井 翔太郎 (2) 三島  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  212 向井　依智(2) 枚方  1(   )   .  

 3  740 谷口竜之輔(1) 春日丘  2(   )   .  

 4  277 西山　優(2) 大産大附  3(   )   .  

 5  826 竹田　陵聖(1) 追手門  4(   )   .  

 6  436 佐野　邑介(1) 高槻  5(   )   .  

 7  432 森　啓貴(2) 高槻  6(   )   .  

 8  862 荒木 大遥 (1) 三島  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  431 岡屋　俊佑(2) 高槻  1(   )   .  

 3  697 高原　実功(1) 交野  2(   )   .  

 4  784 玉井　蒼空(1) 大産大附  3(   )   .  

 5  738 城井　春信(1) 枚方  4(   )   .  

 6  213 鳥居　慶太(2) 枚方  5(   )   .  

 7  869 三船 隼平 (1) 三島  6(   )   .  

 8  689 伊東　勇樹(1) 枚方  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  682 佐々木　陸斗(1) 枚方なぎさ  1(   )   .  

 3  874 林田　昊(1) 大産大附  2(   )   .  

 4  786 野馬　隼人(1) 大産大附  3(   )   .  

 5  865 木村 祐翔 (1) 三島  4(   )   .  

 6  435 齊藤　智也(2) 高槻  5(   )   .  

 7  736 上原　隼人(1) 春日丘  6(   )   .  

 8  441 窪田　悠吾(1) 高槻  7(   )   .  



男子高校共通 ４００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  734 江木　遥斗(1) 枚方  1(   )  :  . 

 2  259 社頭 真和 (2) 三島  2(   )  :  . 

 3  338 田中　貴大(3) 交野  3(   )  :  . 

 4  214 坂本　迪仁(2) 枚方  4(   )  :  . 

 5  209 リード　大陸(2) 枚方  5(   )  :  . 

 6  344 吉田　陸紘(2) 交野  6(   )  :  . 

 7  211 飯島　颯星(2) 枚方  7(   )  :  . 

 8  363 三荒　雄介(2) 春日丘  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  274 岸本　葵翔(2) 大産大附  1(   )  :  . 

 3  801 中川　時亜(1) 春日丘  2(   )  :  . 

 4  207 忠津　堅聖(2) 枚方  3(   )  :  . 

 5  208 阪部　太晴(2) 枚方  4(   )  :  . 

 6  256 酒井 翔太郎 (2) 三島  5(   )  :  . 

 7  738 喜多恵太郎(1) 春日丘  6(   )  :  . 

 8 2750 岡本  智志(1) ANGEL ABILITY AC  7(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  691 光枝　義朝(1) 枚方  1(   )  :  . 

 3  899 西中　博槻(1) 茨木工  2(   )  :  . 

 4  670 北島　零(1) 交野  3(   )  :  . 

 5  732 村田　陽呂(1) 枚方  4(   )  :  . 

 6  739 松本　和也(1) 枚方  5(   )  :  . 

 7  662 鎌田　竜輔(2) 追手門  6(   )  :  . 

 8  733 赤澤　陽希(1) 枚方  7(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  735 辨野　晴舜(1) 枚方  1(   )  :  . 

 3  887 板東　峻平(1) 枚方  2(   )  :  . 

 4  871 泰山 晃暉 (1) 三島  3(   )  :  . 

 5  863 稲垣 智(1) 三島  4(   )  :  . 

 6  874 林田　昊(1) 大産大附  5(   )  :  . 

 7  867 ?松本 将真 (1) 三島  6(   )  :  . 

 8  866 原田 智弘 (1) 三島  7(   )  :  . 

男子高校共通 ８００ｍ
２組は一般男子と同時スタート

タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  392 上田　陽太(2) ｱｻﾝﾌﾟｼｮﾝ国際  1(   )  :  . 

 2  260 橋本 颯之介 (2) 三島  2(   )  :  . 

 3  440 竹端　凉都(2) 枚方なぎさ  3(   )  :  . 

 4  739 松本　和也(1) 枚方  4(   )  :  . 

 5  825 酒井　恵大(1) 追手門  5(   )  :  . 

 6  901 森永　峻(1) 茨木工  6(   )  :  . 

 7  341 下農　陽太(2) 交野  7(   )  :  . 

 8  734 江木　遥斗(1) 枚方  8(   )  :  . 

 9  830 藤川　乃彩(1) 追手門  9(   )  :  . 

10  340 磯山　直希(2) 交野 10(   )  :  . 

11  254 ?岸 柊威 (2) 三島 11(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  681 山本　慶侍(1) 交野  1(   )  :  . 

 2  732 村田　陽呂(1) 枚方  2(   )  :  . 

 3  827 辻井　翔(1) 追手門  3(   )  :  . 

 4  824 小松　怜禎(1) 追手門  4(   )  :  . 

 5  821 紙谷　達希(1) 追手門  5(   )  :  . 

 6  691 光枝　義朝(1) 枚方  6(   )  :  . 

 7  439 下之　大晴(2) 枚方なぎさ  7(   )  :  . 

 8  828 鳥淵　壮史(1) 追手門  8(   )  :  . 

 9  281 ?本　優斗(2) 大産大附  9(   )  :  . 

10 1064 才新　君人(1) 追手門 10(   )  :  . 



男子高校共通 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  868 見瀬 悠登 (1) 三島  1(   )  :  . 

 2  662 鎌田　竜輔(2) 追手門  2(   )  :  . 

 3  669 大東　晴(1) 交野  3(   )  :  . 

 4  439 原田　健吾(1) 高槻  4(   )  :  . 

 5  444 脇　知輝(2) 枚方なぎさ  5(   )  :  . 

 6  816 飯田　瑠佳(1) 追手門  6(   )  :  . 

 7  438 芝田　駿斗(1) 高槻  7(   )  :  . 

 8  436 佐野　邑介(1) 高槻  8(   )  :  . 

 9  821 紙谷　達希(1) 追手門  9(   )  :  . 

10  394 別所　実篤(2) ｱｻﾝﾌﾟｼｮﾝ国際 10(   )  :  . 

11  340 磯山　直希(2) 交野 11(   )  :  . 

12  818 江﨑　寛人(1) 追手門 12(   )  :  . 

13  667 森　恒侑(2) 追手門 13(   )  :  . 

14  341 下農　陽太(2) 交野 14(   )  :  . 

男子高校共通 ５０００ｍ
壮年男子と同時スタート

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  440 竹端　凉都(2) 枚方なぎさ  1(   )  :  . 

 2  439 下之　大晴(2) 枚方なぎさ  2(   )  :  . 

 3  700 岡宗　侑輝(1) 枚方なぎさ  3(   )  :  . 

 4  340 磯山　直希(2) 交野  4(   )  :  . 

 5  667 森　恒侑(2) 追手門  5(   )  :  . 

 6  341 下農　陽太(2) 交野  6(   )  :  . 

男子高校共通 110mH(1.067m/9.14m)
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 6  208 阪部　太晴(2) 枚方  1(   )   .  

 7  444 脇　知輝(2) 枚方なぎさ  2(   )   .  

 8  866 原田 智弘 (1) 三島  3(   )   .  



男子高校共通 ４×１００ｍ
決勝
2ﾚｰﾝ 枚方なぎさ
( ) 441 中村　湊(2)
( ) 442 堀　大地(2)
( ) 443 宮村　海生(2)
( ) 444 脇　知輝(2)

3ﾚｰﾝ 交野
( ) 671 小西　陽(1)
( ) 344 吉田　陸紘(2)
( ) 673 中村　健人(1)
( ) 338 田中　貴大(3)
( ) 343 西田　凱哉(2)

4ﾚｰﾝ 追手門
( ) 829 南場　海吏(1)
( ) 670 神崎　里空(2)
( ) 669 加山　心暖(2)
( ) 671 後藤　樹(2)
( ) 834 山谷　琉輝(1)
( ) 832 松尾　篤(1)

5ﾚｰﾝ 春日丘
( ) 365 高木　敬太(2)
( ) 362 冨家　三路(2)
( ) 363 三荒　雄介(2)
( ) 719 民岡　暖士(1)
( ) 736 上原　隼人(1)
( ) 740 谷口竜之輔(1)

6ﾚｰﾝ 三島
( ) 258 下川 諒 (2)
( ) 262 山口 拓海 (2)
( ) 255 栗原 知輝 (2)
( ) 259 社頭 真和 (2)
( ) 256 酒井 翔太郎 (2)

( ) 261 松葉 康治郎 (2)

7ﾚｰﾝ 大産大附
( ) 786 野馬　隼人(1)
( ) 271 山下　陽向(3)
( ) 874 林田　昊(1)
( ) 274 岸本　葵翔(2)
( ) 281 ?本　優斗(2)

8ﾚｰﾝ 大産大附
( ) 277 西山　優(2)
( ) 272 大塩　昇乃丞(2)

( ) 783 小森　壱海(1)
( ) 280 森　雷斗(2)
( ) 784 玉井　蒼空(1)
( ) 787 森脇　大輔(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

男子高校共通 ４×４００ｍ
決勝
1ﾚｰﾝ 枚方なぎさ
( ) 442 堀　大地(2)
( ) 441 中村　湊(2)
( ) 443 宮村　海生(2)
( ) 444 脇　知輝(2)
( ) 440 竹端　凉都(2)

2ﾚｰﾝ ｱｻﾝﾌﾟｼｮﾝ国際
( ) 395 間之口　桧良(2)

( ) 394 別所　実篤(2)
( ) 393 日高　航輝(2)
( ) 392 上田　陽太(2)
( )

3ﾚｰﾝ 高槻
( ) 437 芦澤　修平(1)
( ) 436 佐野　邑介(1)
( ) 435 齊藤　智也(2)
( ) 432 森　啓貴(2)
( ) 431 岡屋　俊佑(2)
( ) 440 水口　颯人(1)

4ﾚｰﾝ 三島
( ) 256 酒井 翔太郎 (2)

( ) 262 山口 拓海 (2)
( ) 258 下川 諒 (2)
( ) 254 ?岸 柊威 (2)
( ) 259 社頭 真和 (2)
( ) 261 松葉 康治郎 (2)

5ﾚｰﾝ 春日丘
( ) 362 冨家　三路(2)
( ) 363 三荒　雄介(2)
( ) 719 民岡　暖士(1)
( ) 738 喜多恵太郎(1)
( ) 740 谷口竜之輔(1)
( ) 801 中川　時亜(1)

6ﾚｰﾝ 交野
( ) 673 中村　健人(1)
( ) 344 吉田　陸紘(2)
( ) 340 磯山　直希(2)
( ) 338 田中　貴大(3)
( ) 341 下農　陽太(2)

7ﾚｰﾝ 追手門
( ) 670 神崎　里空(2)
( ) 663 久米　温大(2)
( ) 830 藤川　乃彩(1)
( ) 671 後藤　樹(2)
( ) 825 酒井　恵大(1)
( ) 826 竹田　陵聖(1)

8ﾚｰﾝ 大産大附
( ) 271 山下　陽向(3)
( ) 274 岸本　葵翔(2)
( ) 272 大塩　昇乃丞(2)

( ) 281 ?本　優斗(2)
( ) 277 西山　優(2)
( ) 784 玉井　蒼空(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

男子高校共通 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  799下元　勇希(1) 春日丘 m

  2  690大里　匡洸(1) 枚方 m

  3  280森　雷斗(2) 大産大附 m



男子高校共通 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  822川口　敦紀(1) 追手門
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  819大山　律輝(1) 追手門
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  432森　啓貴(2) 高槻
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  441窪田　悠吾(1) 高槻
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  738城井　春信(1) 枚方
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  213鳥居　慶太(2) 枚方
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  783小森　壱海(1) 大産大附
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  440水口　颯人(1) 高槻
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  212向井　依智(2) 枚方
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  799下元　勇希(1) 春日丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  671小西　陽(1) 交野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  280森　雷斗(2) 大産大附
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  362冨家　三路(2) 春日丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子高校共通 三段跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  798池元誠士郎(1) 春日丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  671小西　陽(1) 交野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子高校共通 砲丸投(6.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  444脇　知輝(2) 枚方なぎさ m m m m m m m m

  2  737川口　大誠(1) 春日丘 m m m m m m m m

  3  817植村　甚聖(1) 追手門 m m m m m m m m

男子高校共通 円盤投(1.750kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  870 村田 大志郎 (1) 三島 m m m m m m m m

  2  787森脇　大輔(1) 大産大附 m m m m m m m m

  3  737川口　大誠(1) 春日丘 m m m m m m m m

  4  210新屋敷　樹(2) 枚方 m m m m m m m m



男子高校共通 やり投(0.800kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  444脇　知輝(2) 枚方なぎさ m m m m m m m m

  2  210新屋敷　樹(2) 枚方 m m m m m m m m

  3  365高木　敬太(2) 春日丘 m m m m m m m m

男子高校共通 ハンマー投(6.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  870 村田 大志郎 (1) 三島 m m m m m m m m

女子高校共通 １００ｍ
予選 3組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1   52 松井すみれ(2) 春日丘  1(   )   .  

 2  109 平野　亜柚美(2) 枚方  2(   )   .  

 3  326 長野　日南(1) 春日丘  3(   )   .  

 4   74 中田  和花(2) 大阪女学院  4(   )   .  

 5   76 金原  あきら(2) 大阪女学院  5(   )   .  

 6  114 阪田　華凜(2) 枚方  6(   )   .  

 7   50 北條　彩葉(2) 春日丘  7(   )   .  

 8  108 高木　悠稀(2) 枚方  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1   79 松本  桃佳(2) 大阪女学院  1(   )   .  

 2   48 西田　紗菜(2) 春日丘  2(   )   .  

 3   45 安藤　優那(2) 春日丘  3(   )   .  

 4   53 柳　明日香(2) 春日丘  4(   )   .  

 5   80 西本  羽音(2) 大阪女学院  5(   )   .  

 6  364 天倉　花香(1) 追手門  6(   )   .  

 7   49 平田　陽菜(2) 春日丘  7(   )   .  

 8  100 琴浦 千尋 (2) 三島  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  384 中山 陽菜 (1) 三島  1(   )   .  

 2  316 柏木  夢叶(1) 大阪女学院  2(   )   .  

 3  325 栗山　晏奈(1) 春日丘  3(   )   .  

 4  115 西村　ゆな(2) 枚方  4(   )   .  

 5   78 渡邊  里奈(2) 大阪女学院  5(   )   .  

 6   47 辻上　心愛(2) 春日丘  6(   )   .  

 7  172 澤田　歩実(2) 追手門  7(   )   .  

 8  287 松本　柚来(1) 枚方  8(   )   .  



女子高校共通 ２００ｍ
予選 3組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  109 平野　亜柚美(2) 枚方  1(   )   .  

 3  111 米倉　優唯(2) 枚方  2(   )   .  

 4  326 長野　日南(1) 春日丘  3(   )   .  

 5  114 阪田　華凜(2) 枚方  4(   )   .  

 6   74 茂見　百合子(2) 高槻  5(   )   .  

 7   45 安藤　優那(2) 春日丘  6(   )   .  

 8   51 眞下ちはる(2) 春日丘  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  280 廣江　羽菜(1) 枚方  1(   )   .  

 3   80 西本  羽音(2) 大阪女学院  2(   )   .  

 4  246 山尾　萌乃采(2) 枚方なぎさ  3(   )   .  

 5   64 中村　亜依未(3) 高槻  4(   )   .  

 6   49 平田　陽菜(2) 春日丘  5(   )   .  

 7  364 天倉　花香(1) 追手門  6(   )   .  

 8  325 栗山　晏奈(1) 春日丘  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   79 青木　凛子(1) 高槻  1(   )   .  

 3  278 堀　百々花(1) 交野  2(   )   .  

 4  115 西村　ゆな(2) 枚方  3(   )   .  

 5  107 松平　栞奈(2) 枚方  4(   )   .  

 6   77 高田　菜々(1) 高槻  5(   )   .  

 7   79 松本  桃佳(2) 大阪女学院  6(   )   .  

女子高校共通 ４００ｍ
２組は一般女子と同時スタート

タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3  383 中村 奈美 (1) 三島  1(   )  :  . 

 4  113 北川　夢乃(2) 枚方  2(   )  :  . 

 6  287 松本　柚来(1) 枚方  3(   )  :  . 

 7  286 井上　心遥(1) 枚方  4(   )  :  . 

 8  280 廣江　羽菜(1) 枚方  5(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  111 米倉　優唯(2) 枚方  1(   )  :  . 

 3  108 高木　悠稀(2) 枚方  2(   )  :  . 

 6  278 堀　百々花(1) 交野  3(   )  :  . 

 7   51 眞下ちはる(2) 春日丘  4(   )  :  . 

女子高校共通 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  246 山尾　萌乃采(2) 枚方なぎさ  1(   )  :  . 

 2  113 北川　夢乃(2) 枚方  2(   )  :  . 

 3  286 井上　心遥(1) 枚方  3(   )  :  . 

 4  274 山﨑　菜々花(1) 交野  4(   )  :  . 

 5  143 赤井　奏衣(2) 交野  5(   )  :  . 

 6  368 道倉　麗子(1) 追手門  6(   )  :  . 

 7  110 松本　光月(2) 枚方  7(   )  :  . 

 8  382 ?片山 慶乃 (1) 三島  8(   )  :  . 

 9  107 松平　栞奈(2) 枚方  9(   )  :  . 

10   51 眞下ちはる(2) 春日丘 10(   )  :  . 



女子高校共通 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  365 伊藤　令佳(1) 追手門  1(   )  :  . 

 2   79 青木　凛子(1) 高槻  2(   )  :  . 

 3  274 山﨑　菜々花(1) 交野  3(   )  :  . 

 4  102 増田 しずく (2) 三島  4(   )  :  . 

 5   78 深田　彩加(1) 高槻  5(   )  :  . 

 6  173 猶野　亜美(2) 追手門  6(   )  :  . 

 7  143 赤井　奏衣(2) 交野  7(   )  :  . 

 8  366 志水　花帆(1) 追手門  8(   )  :  . 

 9   46 小川　優奈(2) 春日丘  9(   )  :  . 

10  110 松本　光月(2) 枚方 10(   )  :  . 

11   64 中村　亜依未(3) 高槻 11(   )  :  . 

12   73 森　悠珠(2) 高槻 12(   )  :  . 

女子高校共通 ３０００ｍ
一般女子と同時スタート

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  367 杉本　莉桜(1) 追手門  1(   )  :  . 

 2  366 志水　花帆(1) 追手門  2(   )  :  . 

 3  315 松本  弥優(1) 大阪女学院  3(   )  :  . 

 4   75 行光  美優(2) 大阪女学院  4(   )  :  . 

 5  173 猶野　亜美(2) 追手門  5(   )  :  . 

女子高校共通 100mH(0.838m/8.5m)
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 8   73 大久保  碧(2) 大阪女学院  1(   )   .  

女子高校共通 ４×１００ｍ
一般女子と同時スタート

決勝
3ﾚｰﾝ 三島
( ) 383 中村 奈美 (1)
( ) 100 琴浦 千尋 (2)
( ) 382 ?片山 慶乃 (1)
( ) 103 松本 翠花 (2)
( ) 384 中山 陽菜 (1)

4ﾚｰﾝ 春日丘
( ) 45 安藤　優那(2)
( ) 48 西田　紗菜(2)
( ) 50 北條　彩葉(2)
( ) 52 松井すみれ(2)
( ) 53 柳　明日香(2)
( ) 326 長野　日南(1)

5ﾚｰﾝ 大阪女学院
( ) 73 大久保  碧(2)
( ) 74 中田  和花(2)
( ) 76 金原  あきら(2)

( ) 79 松本  桃佳(2)
( ) 80 西本  羽音(2)
( ) 316 柏木  夢叶(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  



女子高校共通 ４×４００ｍ
決勝
3ﾚｰﾝ 追手門
( ) 364 天倉　花香(1)
( ) 368 道倉　麗子(1)
( ) 366 志水　花帆(1)
( ) 173 猶野　亜美(2)
( ) 365 伊藤　令佳(1)
( ) 367 杉本　莉桜(1)

4ﾚｰﾝ 高槻
( ) 73 大久保  碧(2)
( ) 74 中田  和花(2)
( ) 79 松本  桃佳(2)
( ) 78 渡邊  里奈(2)

5ﾚｰﾝ 三島
( ) 382 ?片山 慶乃 (1)
( ) 100 琴浦 千尋 (2)
( ) 383 中村 奈美 (1)
( ) 103 松本 翠花 (2)
( ) 102 増田 しずく (2)

6ﾚｰﾝ 大阪女学院
( ) 73 大久保  碧(2)
( ) 74 中田  和花(2)
( ) 76 金原  あきら(2)

( )
( ) 78 渡邊  里奈(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  

女子高校共通 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1   47辻上　心愛(2) 春日丘 m

女子高校共通 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  316柏木  夢叶(1) 大阪女学院
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  172澤田　歩実(2) 追手門
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3   78渡邊  里奈(2) 大阪女学院
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  144國狹　七愛(2) 交野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5   53柳　明日香(2) 春日丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6   48西田　紗菜(2) 春日丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7   77高田　菜々(1) 高槻
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  100琴浦 千尋 (2) 三島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9   76 金原  あきら(2) 大阪女学院
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

女子高校共通 砲丸投(4.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1   78深田　彩加(1) 高槻 m m m m m m m m

  2  246 山尾　萌乃采(2) 枚方なぎさ m m m m m m m m

  3   74 茂見　百合子(2) 高槻 m m m m m m m m

  4  273山下　楓華(1) 枚方なぎさ m m m m m m m m

  5  112福原　萌生(2) 枚方 m m m m m m m m



女子高校共通 円盤投(1.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  103松本 翠花 (2) 三島 m m m m m m m m

  2  112福原　萌生(2) 枚方 m m m m m m m m

女子高校共通 やり投(0.600kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  386吉田 絢音(1) 三島 m m m m m m m m

  2  273山下　楓華(1) 枚方なぎさ m m m m m m m m

  3  246 山尾　萌乃采(2) 枚方なぎさ m m m m m m m m

女子高校共通 ハンマー投(4.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  385 ?南 帆海(1) 三島 m m m m m m m m



男子一般共通 １００ｍ
予選 8組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1    2 山村　颯() Across  1(   )   .  

 2  886 武田　博樹(4) 大阪大  2(   )   .  

 3  871 佐藤　耀介(M1) 大阪大  3(   )   .  

 4 1386 桑野　航汰(4) 大阪経済大学  4(   )   .  

 5  641 犬走  淳人() siegsports  5(   )   .  

 6    9 西本　光汰() Across  6(   )   .  

 7  902 屋宜　峻輔(4) 大阪大  7(   )   .  

 8 1222 前川 瑠偉(1) 摂南大学  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  911 金子　アレックス(3) 大阪大  1(   )   .  

 2 6175 森田　拓也() 大阪陸協  2(   )   .  

 3  915 関根　功織(3) 大阪大  3(   )   .  

 4    3 下境　文也() Across  4(   )   .  

 5  942 田畑　慧太(2) 大阪大  5(   )   .  

 6  863 平田　悠海(M2) 大阪大  6(   )   .  

 7 21707 滝本恵果(3) 追手門学院大学  7(   )   .  

 8  392 長澤　亮() NEXUS-AC  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  861 百濃　隼大(M2) 大阪大  1(   )   .  

 2 1167 大路 龍之介(4) 摂南大学  2(   )   .  

 3  880 中村　拓矢(M1) 大阪大  3(   )   .  

 4 1428 瀬樂　雅斗(1) 大阪経済大学  4(   )   .  

 5 2039 岡崎 一都(1) 摂南大学  5(   )   .  

 6    6 堀口　柚貴() Across  6(   )   .  

 7 1203 岡 周弥(1) 摂南大学  7(   )   .  

 8  939 安達　琉魁(2) 大阪大  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1    8 樋口　駿() Across  1(   )   .  

 2 21701 湯浅貴斗(4) 追手門学院大学  2(   )   .  

 3 21702 高谷望巳(2) 追手門学院大学  3(   )   .  

 4 21708 和島優羽(2) 追手門学院大学  4(   )   .  

 5 2477 竹内 隆騎(1) 摂南大学  5(   )   .  

 6  916 渦岡　祐貴(3) 大阪大  6(   )   .  

 7  923 谷口　彰悟(3) 大阪大  7(   )   .  

 8 2383 森本　晴倖(1) 大阪大  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 6565 末原壮馬() 大阪陸協  1(   )   .  

 2 1403 北埜　一真(3) 大阪経済大学  2(   )   .  

 3  899 島谷　浩明(4) 大阪大  3(   )   .  

 4 6132 古川　雅也() 大阪陸協  4(   )   .  

 5 1208 関谷 友陽(1) 摂南大学  5(   )   .  

 6 2176 西田 匠(1) 摂南大学  6(   )   .  

 7 2591 市　朋顕(1) 大阪大  7(   )   .  

 8  907 嘉藤　和真(3) 大阪大  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  897 河本　琉希(4) 大阪大  1(   )   .  

 2 1400 河井　颯(3) 大阪経済大学  2(   )   .  

 3 1201 八木 善大(2) 摂南大学  3(   )   .  

 4  390 塩山　昌弘() NEXUS-AC  4(   )   .  

 5 21703 山本琉稀(3) 追手門学院大学  5(   )   .  

 6 2175 石塚 洸汰朗(1) 摂南大学  6(   )   .  

 7 2174 岩本 優太(1) 摂南大学  7(   )   .  

 8 21705 田中吹輝(4) 追手門学院大学  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1404 藤原　悠成(3) 大阪経済大学  1(   )   .  

 2 1176 伊辻 海太(3) 摂南大学  2(   )   .  

 3  930 増田　伊吹(2) 大阪大  3(   )   .  

 4 2160 久松優真(1) 大阪教育大学  4(   )   .  

 5  920 宮成　輝一(3) 大阪大  5(   )   .  

 6 21706 三久保裕咲(1) 追手門学院大学  6(   )   .  

 7 6165 渡邊  匠() 大阪陸協  7(   )   .  

 8 2379 舛田　祥拓(1) 大阪大  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  246 河地  涼() 平田  1(   )   .  

 2    5 谷口　拓幹() Across  2(   )   .  

 3 2173 堀井 昊(1) 摂南大学  3(   )   .  

 4  278 長井　智也() N.C.C  4(   )   .  

 5 2375 浜守　光映(1) 大阪大  5(   )   .  

 6  908 木村　悠(3) 大阪大  6(   )   .  

 7 2592 倉本　晃汰(1) 大阪大  7(   )   .  

 8 2381 水野 輔(1) 大阪大  8(   )   .  



男子一般共通 ２００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1428 瀬樂　雅斗(1) 大阪経済大学  1(   )   .  

 3 21704 田中大空(3) 追手門学院大学  2(   )   .  

 4  871 佐藤　耀介(M1) 大阪大  3(   )   .  

 5    9 西本　光汰() Across  4(   )   .  

 6    2 山村　颯() Across  5(   )   .  

 7  942 田畑　慧太(2) 大阪大  6(   )   .  

 8  886 武田　博樹(4) 大阪大  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  939 安達　琉魁(2) 大阪大  1(   )   .  

 3    3 下境　文也() Across  2(   )   .  

 4  899 島谷　浩明(4) 大阪大  3(   )   .  

 5  915 関根　功織(3) 大阪大  4(   )   .  

 6 1203 岡 周弥(1) 摂南大学  5(   )   .  

 7  917 吉村　祐真(3) 大阪大  6(   )   .  

 8  911 金子　アレックス(3) 大阪大  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1414 渡邊　哉太朗(2) 大阪経済大学  1(   )   .  

 3 2591 市　朋顕(1) 大阪大  2(   )   .  

 4  880 中村　拓矢(M1) 大阪大  3(   )   .  

 5  867 海北　遼介(5) 大阪大  4(   )   .  

 6 1400 河井　颯(3) 大阪経済大学  5(   )   .  

 7 2174 岩本 優太(1) 摂南大学  6(   )   .  

 8 1205 藤本 晃太郎(1) 摂南大学  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2592 倉本　晃汰(1) 大阪大  1(   )   .  

 3 2383 森本　晴倖(1) 大阪大  2(   )   .  

 4  908 木村　悠(3) 大阪大  3(   )   .  

 5 1201 八木 善大(2) 摂南大学  4(   )   .  

 6 1403 北埜　一真(3) 大阪経済大学  5(   )   .  

 7  923 谷口　彰悟(3) 大阪大  6(   )   .  

 8 2379 舛田　祥拓(1) 大阪大  7(   )   .  

男子一般共通 ４００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 1390 山根　汰一(4) 大阪経済大学  1(   )  :  . 

 3  926 南本 寛茂(2) 大阪大  2(   )  :  . 

 4 21704 田中大空(3) 追手門学院大学  3(   )  :  . 

 5 1386 桑野　航汰(4) 大阪経済大学  4(   )  :  . 

 6  860 細野　航太郎(M2) 大阪大  5(   )  :  . 

 7  879 桑島　和輝(5) 大阪大  6(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  906 吉田　隼人(3) 大阪大  1(   )  :  . 

 3 2462 印藤広翔(1) 大阪教育大学  2(   )  :  . 

 4 1175 筒井 翔星(3) 摂南大学  3(   )  :  . 

 5  933 岩嶋　一輝(2) 大阪大  4(   )  :  . 

 6 21702 高谷望巳(2) 追手門学院大学  5(   )  :  . 

 7 2180 山田　翔悟(1) 大阪大  6(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  946 大内　秀磨(2) 大阪大  1(   )  :  . 

 3  907 嘉藤　和真(3) 大阪大  2(   )  :  . 

 4 1176 伊辻 海太(3) 摂南大学  3(   )  :  . 

 5 6565 末原壮馬() 大阪陸協  4(   )  :  . 

 6 1414 渡邊　哉太朗(2) 大阪経済大学  5(   )  :  . 

 7 2609 竹内　隆真(1) 大阪経済大学  6(   )  :  . 

男子一般共通 ８００ｍ
高校男子２組と同時スタート

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

11    1 若林　聡勝() Across  1(   )  :  . 

12  909 中西 大悟(3) 大阪大  2(   )  :  . 



男子一般共通 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  909 中西 大悟(3) 大阪大  1(   )  :  . 

 2 2178 日下　大誠(1) 大阪大  2(   )  :  . 

男子一般共通 110mH(1.067m/9.14m)
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 8 1169 住田 夢大(3) 摂南大学  1(   )   .  

男子一般共通 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  979關  憲行(M1) 大阪大 m

  2 1208関谷 友陽(1) 摂南大学 m

  3 2173堀井 昊(1) 摂南大学 m

男子一般共通 棒高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 1169住田 夢大(3) 摂南大学 m

  2  938倉内  翔平(2) 大阪大 m

  3 1196堀内 健孜(2) 摂南大学 m

  4 1160大藪 輝(4) 摂南大学 m

男子一般共通 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  246河地  涼() 平田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 2607為近　直輝(1) 大阪経済大学
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 1404藤原　悠成(3) 大阪経済大学
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 6175森田　拓也() 大阪陸協
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 1187穂積 華(2) 摂南大学
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  902屋宜　峻輔(4) 大阪大
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7 1416松村 倖輔(2) 大阪経済大学
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 1429 大重　竜之介(1) 大阪経済大学
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 1184山坂 隼也(2) 摂南大学
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 3067西田 拓展() 川崎重工
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 1412宮本　恵成(2) 大阪経済大学
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子一般共通 三段跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1    4本間　大亮() Across
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  898天白　陸斗(4) 大阪大
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 1205 藤本 晃太郎(1) 摂南大学
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  861 百濃　隼大(M2) 大阪大
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 1412宮本　恵成(2) 大阪経済大学
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子一般共通 砲丸投(7.260kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  246河地  涼() 平田 m m m m m m m m

  2 2374中嶋　律空(1) 大阪大 m m m m m m m m

  3 1194大西 拓海(2) 摂南大学 m m m m m m m m

男子一般共通 円盤投(2.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 1194大西 拓海(2) 摂南大学 m m m m m m m m

  2 2374中嶋　律空(1) 大阪大 m m m m m m m m

  3 1168籾谷 憲司(3) 摂南大学 m m m m m m m m

男子一般共通 やり投(0.800kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  871 佐藤　耀介(M1) 大阪大 m m m m m m m m

女子一般共通 １００ｍ
予選 2組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  127 萩野瑠衣(2) 園田学園女子大  1(   )   .  

 4  119 金光莉緒(2) 園田学園女子大  2(   )   .  

 5  134 宮原莉乙(2) 園田学園女子大  3(   )   .  

 6  124 田中佑果(2) 園田学園女子大  4(   )   .  

 7  131 藤田愛梨(2) 園田学園女子大  5(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  772 土橋胡桃実(2) 摂南大学  1(   )   .  

 4  388 岸　笑里() NEXUS-AC  2(   )   .  

 5  555 辻　皐耶(3) 大阪大  3(   )   .  

 6 6024 佐々木　莉乃(2) 大阪大  4(   )   .  

女子一般共通 ４００ｍ
高校女子２組と同時スタート

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 4  131 藤田愛梨(2) 園田学園女子大  1(   )  :  . 

 5  391 平田　樹子() NEXUS-AC  2(   )  :  . 



女子一般共通 ３０００ｍ
高校女子と同時スタート

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 6  995 西田  彩花 thx  1(   )  :  . 

女子一般共通 100mH(0.838m/8.5m)
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 7  127 萩野瑠衣(2) 園田学園女子大  1(   )   .  

 8  772 土橋胡桃実(2) 摂南大学  2(   )   .  

女子一般共通 ４×１００ｍ
高校女子と同時スタート

決勝
6ﾚｰﾝ 園田学園女子大
( ) 127 萩野瑠衣(2)
( ) 124 田中佑果(2)
( ) 119 金光莉緒(2)
( ) 134 宮原莉乙(2)

順位 チーム名 タイム

1.   :  .  

女子一般共通 円盤投(1.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  111綾聖菜(2) 園田学園女子大 m m m m m m m m

男子壮年共通 ５０００ｍ
一般男子と同時スタート

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 7 6252 森本　敦() 大阪陸協  1(   )  :  . 

 8 1496 東田 薫() 芥川ランナーズ  2(   )  :  . 


